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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 1 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires

TLFFBN 15: 2:31.34;  16: 2:27.22;  17: 2:26.21;  18: 2:23.06;  19 +: 2:20.98  /  TLFFBN Open Cat. générale: 2:15.88

Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. BONNET, Eva 00 BEL CCM/004553/00 2:08.83 2:09.29
50m: 30.46 100m: 1:03.06 150m: 1:36.67 200m: 2:09.29

2. ERNENS, Marie 00 BEL NCA/000771/00 2:20.43 2:17.56
50m: 31.67 100m: 1:06.40 150m: 1:42.06 200m: 2:17.56

3. BROWN, Lily 00 BEL ENW/003830/00 2:20.73 2:18.95
50m: 31.44 100m: 1:06.41 150m: 1:42.82 200m: 2:18.95

4. MARLAIR, Natacha 00 BEL MOSAN/000847/00 2:22.21 2:20.71
50m: 32.15 100m: 1:07.78 150m: 1:44.36 200m: 2:20.71

5. PANSAERTS, Laure 00 BEL BOUST/001413/00 2:18.62 2:20.79
50m: 32.03 100m: 1:07.04 150m: 1:43.93 200m: 2:20.79

6. HEINE, Clarisse 00 BEL ENW/003113/00 NT 2:25.65
50m: 32.29 100m: 1:08.77 150m: 1:47.17 200m: 2:25.65

7. FOLCH, Margot 00 FRA WN/002939/00 2:33.22 2:26.49
50m: 33.71 100m: 1:11.24 150m: 1:48.78 200m: 2:26.49

8. FEUILLEN, Justine 00 BEL ESN/000759/00 2:29.05 2:28.34
50m: 33.15 100m: 1:11.06 150m: 1:49.88 200m: 2:28.34

9. DELVAUX, Pauline 00 BEL BOUST/001014/00 2:21.36 2:30.43
50m: 33.83 100m: 1:11.15 150m: 1:51.02 200m: 2:30.43

10. PIETTE, Britney 00 BEL HELIOS/002662/00 2:39.49 2:35.14
50m: 35.27 100m: 1:13.86 150m: 1:54.77 200m: 2:35.14

11. DELARUELLE, Manon 00 BEL WN/001617/00 NT 2:38.99
50m: 34.67 100m: 1:15.16 150m: 1:57.54 200m: 2:38.99

16 ans

1. COLLE, Noémie 99 BEL EMBOURG/001578/99 2:17.29 2:16.65
50m: 31.74 100m: 1:06.07 150m: 1:41.73 200m: 2:16.65

2. JUNGLING, Florence 99 BEL PSL/002666/99 2:16.65 2:18.71
50m: 31.44 100m: 1:05.92 150m: 1:43.01 200m: 2:18.71

3. LEMAIRE, Lucile 99 FRA EMBOURG/004467/99 2:17.14 2:18.98
50m: 32.27 100m: 1:06.85 150m: 1:43.12 200m: 2:18.98

4. DEFRAINE, Claris 99 BEL ESN/001191/99 2:20.97 2:22.03
50m: 32.80 100m: 1:07.79 150m: 1:44.64 200m: 2:22.03

5. DAWANS, Axelle 99 BEL PSL/002604/99 2:12.35 2:22.32
50m: 32.15 100m: 1:08.10 150m: 1:46.19 200m: 2:22.32

6. OGILVIE, Lara 99 BEL CHTHN/998/99 2:25.39 2:26.83
50m: 35.48 100m: 1:12.18 150m: 1:50.03 200m: 2:26.83

17 - 18 ans

1. HARZE, Marine 97 BEL VN/003710/97 2:09.83 2:10.20
50m: 29.84 100m: 1:02.07 150m: 1:36.07 200m: 2:10.20

2. BOCKEN, Anne 98 BEL ENW/003819/98 2:13.98 2:12.75
50m: 30.73 100m: 1:03.85 150m: 1:38.03 200m: 2:12.75

3. HAENEBALCKE, Laure 98 BEL MEGA/20596/98 2:18.78 2:14.69
50m: 30.56 100m: 1:03.99 150m: 1:39.71 200m: 2:14.69
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 1, Dames, 200m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Insc. Resultat Pts

4. BULTE, Manon 97 BEL ESN/001485/97 2:14.53 2:14.99
50m: 32.03 100m: 1:06.42 150m: 1:41.35 200m: 2:14.99

5. KERKENI, Sonia 98 BEL ESP/001906/98 2:10.01 2:15.43
50m: 31.86 100m: 1:05.55 150m: 1:41.52 200m: 2:15.43

6. HUYBREGHS, Lotte 97 BEL STT/20094/97 2:15.22 2:16.23
50m: 31.18 100m: 1:05.95 150m: 1:41.05 200m: 2:16.23

7. KHIYARA, Ines 98 BEL ENW/003829/98 2:12.88 2:18.56
50m: 31.45 100m: 1:05.57 150m: 1:42.25 200m: 2:18.56

8. RUMFELS, Océane 98 BEL ATLAS/002123/96 2:27.75 2:20.93
50m: 32.98 100m: 1:08.50 150m: 1:45.27 200m: 2:20.93

9. FAVART, Megan 98 BEL WN/003645/98 2:18.61 2:21.61
50m: 33.22 100m: 1:09.65 150m: 1:47.69 200m: 2:21.61

10. FAVART, Manon 98 BEL WN/003644/98 2:26.74 2:21.73
50m: 33.30 100m: 1:09.08 150m: 1:45.72 200m: 2:21.73

11. VAN DESSEL, Erika 98 BEL ENLN/004519/98 2:16.93 2:22.47
50m: 32.59 100m: 1:08.45 150m: 1:46.40 200m: 2:22.47

12. NICOLE, Chloe 98 BEL ESN/001470/98 2:21.06 2:24.42
50m: 33.42 100m: 1:10.00 150m: 1:47.76 200m: 2:24.42

13. VAN MELKEBEKE, Léonore 97 BEL BOUST/000736/97 2:25.02 2:24.46
50m: 34.29 100m: 1:11.25 150m: 1:48.21 200m: 2:24.46

14. CREPIN, Marion 98 BEL CNBA/000755/98 2:27.15 2:26.09
50m: 33.50 100m: 1:10.54 150m: 1:48.83 200m: 2:26.09

15. HENNEBERT, Barbara 98 BEL ENLN/004488/98 2:24.97 2:28.58
50m: 33.20 100m: 1:10.50 150m: 1:49.77 200m: 2:28.58

forf.nd. ALEXANDRE, Anaïs 98 BEL EMBOURG/000964/98 2:35.01

19 ans et plus

1. CAVADINI, Caroline 90 BEL CNBA/000127/90 2:09.23 2:10.59
50m: 30.20 100m: 1:02.57 150m: 1:36.53 200m: 2:10.59

2. DEVILLE, Alexandra 95 BEL CNBA/001650/95 NT 2:19.00
50m: 31.42 100m: 1:06.58 150m: 1:43.54 200m: 2:19.00

3. HENNEBERT, Alyssa 96 BEL ENLN/004487/96 2:21.32 2:25.22
50m: 33.05 100m: 1:09.55 150m: 1:47.61 200m: 2:25.22

Epreuve 2 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires

TLFFBN 15: 5:03.04;  16: 4:58.85;  17: 4:50.50;  18: 4:43.61;  19 +: 4:32.86  /  TLFFBN Open Cat. générale: 4:27.62
Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. BISENIUS, Rayan 00 BEL MOSAN/000896/00 4:23.27 4:24.19
50m: 29.87 150m: 1:36.26 250m: 2:43.74 350m: 3:52.57

100m: 1:02.81 200m: 2:10.12 300m: 3:18.17 400m: 4:24.19

2. ACOLATSE, Guillaume 00 BEL CNHUY/004555/00 4:36.96 4:31.70
50m: 30.32 150m: 1:37.18 250m: 2:46.26 350m: 3:21.82

100m: 1:03.44 200m: 2:11.63 300m: 3:21.82 400m: 4:31.70
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 15 ans

Rang AN Insc. Resultat Pts

3. FAELENS, Theo 00 BEL EC/001665/00 4:48.39 4:38.26
50m: 31.18 150m: 1:40.70 250m: 2:52.24 350m: 4:04.57

100m: 1:05.50 200m: 2:16.60 300m: 3:28.96 400m: 4:38.26

4. VAN EETVELT, Mattias 00 BEL BOUST/001013/00 4:51.73 4:46.30
50m: 33.05 150m: 1:46.02 250m: 2:59.28 350m: 4:11.96

100m: 1:09.43 200m: 2:22.46 300m: 3:35.34 400m: 4:46.30

5. CHEVALIER, Benoit 00 BEL CHTHN/003050/00 4:55.45 4:53.40
50m: 34.52 150m: 1:48.92 250m: 3:03.82 350m: 4:17.88

100m: 1:11.55 200m: 2:25.97 300m: 3:40.71 400m: 4:53.40

6. LEROY, Theo 00 BEL EC/003426/00 5:33.78 5:02.79
50m: 32.95 150m: 1:48.64 250m: 3:08.98 350m: 4:27.05

100m: 1:10.19 200m: 2:28.96 300m: 3:48.59 400m: 5:02.79

7. MAROT, Louis 00 BEL CNHUY/002898/00 NT 5:04.23
50m: 32.64 150m: 1:48.77 250m: 3:07.19 350m: 4:26.42

100m: 1:09.87 200m: 2:27.86 300m: 3:47.31 400m: 5:04.23

forf.nd. ROBIN, Thomas 00 FRA CNSW/002075/00 4:42.27

16 ans

1. DAL, Lucas 99 BEL DM/000528/99 4:09.96 4:13.17
50m: 29.25 150m: 1:33.70 250m: 2:38.74 350m: 3:42.66

100m: 1:00.98 200m: 2:06.16 300m: 3:10.91 400m: 4:13.17

2. SCAPIN, Nicolas 99 BEL NCH/001114/99 4:31.69 4:24.46
50m: 30.20 150m: 1:36.10 250m: 2:43.57 350m: 3:52.12

100m: 1:02.42 200m: 2:09.48 300m: 3:17.93 400m: 4:24.46

3. MERTENS, Lucas 99 BEL ENW/003932/99 4:29.73 4:29.89
50m: 30.11 150m: 1:36.75 250m: 2:45.42 350m: 3:55.32

100m: 1:02.78 200m: 2:11.54 300m: 3:20.22 400m: 4:29.89

4. HOLTER, Damien 99 BEL NCA/000830/99 4:33.90 4:36.09
50m: 30.07 150m: 1:38.68 250m: 2:49.78 350m: 4:01.88

100m: 1:03.54 200m: 2:14.64 300m: 3:26.37 400m: 4:36.09

5. FEUILLEN, David 99 BEL ESN/000596/99 4:31.81 4:39.95
50m: 30.15 150m: 1:39.02 250m: 2:51.29 350m: 4:04.37

100m: 1:04.03 200m: 2:14.83 300m: 3:28.11 400m: 4:39.95

6. DEBONGNIE, Aymeric 99 BEL CNSW/001677/99 4:56.64 4:42.51
50m: 31.90 150m: 1:43.06 250m: 2:56.38 350m: 4:07.99

100m: 1:06.53 200m: 2:19.13 300m: 3:31.81 400m: 4:42.51

7. VIELVOYE, Martin 99 BEL DWST/001525/99 4:45.33 4:45.86
50m: 32.30 150m: 1:43.56 250m: 2:56.59 350m: 4:10.05

100m: 1:07.43 200m: 2:20.32 300m: 3:33.46 400m: 4:45.86

8. MEURANT, Rémy 99 BEL HELIOS/002677/99 5:14.50 5:10.23
50m: 32.71 150m: 1:48.69 250m: 3:09.40 350m: 3:49.94

100m: 1:09.40 200m: 2:28.80 300m: 3:49.94 400m: 5:10.23

17 - 18 ans

1. VANHUYS, Logan 97 BEL DM/000327/97 4:05.96 4:12.17
50m: 28.61 150m: 1:32.06 250m: 2:36.55 350m: 3:40.81

100m: 1:00.08 200m: 2:04.21 300m: 3:08.55 400m: 4:12.17

2. DE SCHUTTER, Hannes 98 BEL SHARK/10272/98 4:15.53 4:19.25
50m: 30.97 150m: 1:35.98 250m: 2:41.86 350m: 3:47.96

100m: 1:03.05 200m: 2:08.67 300m: 3:14.77 400m: 4:19.25

3. AERTS-BANCKEN, Martin 98 BEL ATLAS/002120/98 4:15.67 4:24.04
50m: 29.47 150m: 1:34.53 250m: 2:42.20 350m: 3:51.51

100m: 1:01.39 200m: 2:08.09 300m: 3:16.54 400m: 4:24.04
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Insc. Resultat Pts

4. PIERARD, Geoffrey 98 BEL ENW/002502/98 4:35.14 4:26.83
50m: 30.93 150m: 1:38.46 250m: 2:45.32 350m: 3:53.51

100m: 1:04.53 200m: 2:12.42 300m: 3:19.10 400m: 4:26.83

5. XHONNEUX, Thomas 98 BEL ATLAS/002971/98 NT 4:28.57
50m: 29.49 150m: 1:36.21 250m: 2:45.57 350m: 3:54.66

100m: 1:01.93 200m: 2:10.79 300m: 3:19.59 400m: 4:28.57

6. COUASNARD, Maxime 98 FRA DM/003035/98 NT 4:37.69
50m: 30.54 150m: 1:40.70 250m: 2:52.60 350m: 4:03.51

100m: 1:05.04 200m: 2:16.88 300m: 3:28.05 400m: 4:37.69

7. AMBROES, Benjamin 98 BEL WN/003637/98 4:42.11 4:38.87
50m: 30.82 150m: 1:40.42 250m: 2:52.40 350m: 4:03.72

100m: 1:05.11 200m: 2:16.08 300m: 3:28.72 400m: 4:38.87

8. GOIRE, Adrien 98 BEL EMBOURG/001262/98 4:36.07 4:39.91
50m: 31.65 150m: 1:42.09 250m: 2:52.78 350m: 4:04.32

100m: 1:06.59 200m: 2:17.64 300m: 3:28.64 400m: 4:39.91

9. ALDRIC, Martial 97 BEL HELIOS/002676/97 4:26.59 4:42.05
50m: 31.16 150m: 1:38.13 250m: 2:50.31 350m: 4:05.32

100m: 1:04.26 200m: 2:13.57 300m: 3:27.62 400m: 4:42.05

10. DEMEZ, Florian 97 BEL EN/00200/97 NT 4:46.83
50m: 31.68 150m: 1:43.24 250m: 2:57.74 350m: 4:12.64

100m: 1:06.31 200m: 2:19.87 300m: 3:34.96 400m: 4:46.83

11. FARRAPA PINGUINHAS, Lucas 98 POR CNSN/004537/98 5:18.41 5:09.62
50m: 34.56 150m: 1:52.88 250m: 3:11.52 350m: 4:31.04

100m: 1:12.98 200m: 2:32.79 300m: 3:50.91 400m: 5:09.62

19 ans et plus

1. CANON, Thomas 91 BEL HELIOS/003846/91 NT 4:11.32
50m: 28.52 150m: 1:32.68 250m: 2:37.08 350m: 3:40.73

100m: 1:00.43 200m: 2:05.37 300m: 3:09.35 400m: 4:11.32

2. MATTELAER, Mathieu 91 BEL GOLD/10338/91 4:00.76 4:14.13
50m: 29.98 150m: 1:34.26 250m: 2:38.77 350m: 3:43.06

100m: 1:01.64 200m: 2:06.49 300m: 3:10.63 400m: 4:14.13

3. AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 BEL ATLAS/002119/96 4:17.55 4:15.81
50m: 29.58 150m: 1:34.14 250m: 2:39.37 350m: 3:44.93

100m: 1:01.33 200m: 2:06.33 300m: 3:11.88 400m: 4:15.81

4. TABI, Mehdi 95 BEL HELIOS/001883/95 4:33.41 4:24.89
50m: 30.46 150m: 1:36.27 250m: 2:44.00 350m: 3:52.84

100m: 1:02.91 200m: 2:09.93 300m: 3:18.37 400m: 4:24.89

5. WOUTERMAERTENS, Jarne 92 BEL SCSG/10205/92 4:20.10 4:25.77
50m: 30.76 150m: 1:36.69 250m: 2:44.37 350m: 3:52.80

100m: 1:03.41 200m: 2:10.47 300m: 3:18.57 400m: 4:25.77

11 - 14 ans

1. INNES, Hadrien 01 BEL ENW/003115/01 4:22.31 4:25.18
50m: 29.98 150m: 1:36.47 250m: 2:44.14 350m: 3:52.19

100m: 1:02.77 200m: 2:10.16 300m: 3:18.04 400m: 4:25.18
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 3 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires

TLFFBN 15: 1:34.14;  16: 1:32.21;  17: 1:30.24;  18: 1:27.70;  19 +: 1:26.45  /  TLFFBN Open Cat. générale: 1:22.19

Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. BUGGENHOUT, Niki 00 BEL CNSW/001021/00 1:15.17 1:16.02
50m: 36.37 100m: 1:16.02

2. STREPENNE, Elisa 00 BEL CNB/001003/00 1:18.05 1:18.95
50m: 37.74 100m: 1:18.95

3. ARGUN, Verena 00 BEL SSSV/000957/00 1:23.23 1:22.90
50m: 39.87 100m: 1:22.90

4. JANVIER, Zoe 00 BEL VN/001320/00 1:27.37 1:23.12
50m: 38.06 100m: 1:23.12

5. GODIN, Eline 00 BEL ESN/001389/00 1:23.81 1:24.34
50m: 39.92 100m: 1:24.34

6. GHESQUIER, Romane 00 BEL DM/000874/00 1:29.44 1:24.60
50m: 40.96 100m: 1:24.60

7. CORNET, Gaelle 00 BEL CDC/000832/00 1:28.69 1:26.71
50m: 41.20 100m: 1:26.71

8. HEYERES, Pauline 00 BEL VN/000834/00 1:22.73 1:26.74
50m: 41.40 100m: 1:26.74

9. DENGIS, Jeanne 00 BEL ENW/001410/00 1:30.11 1:27.71
50m: 41.61 100m: 1:27.71

10. CARELS, Lucie 00 BEL CNA/003028/00 1:32.26 1:30.70
50m: 43.25 100m: 1:30.70

11. VANTYGHEM, Marion 00 BEL ONS/000880/00 1:35.37 1:31.05
50m: 43.30 100m: 1:31.05

12. EMPLIT, Anne-Sophie 00 BEL CDC/001604/00 1:40.08 1:31.17
50m: 44.06 100m: 1:31.17

13. PIETTE, Britney 00 BEL HELIOS/002662/00 1:30.83 1:31.64
50m: 44.42 100m: 1:31.64

16 ans

1. MICHELS, Lise 99 BEL DM/002963/99 1:12.33 1:13.33
50m: 35.15 100m: 1:13.33

2. DELMOTTE, Elodie 99 BEL BOUST/001439/99 1:22.41 1:22.11
50m: 39.39 100m: 1:22.11

3. TALEB, Yasmine 99 BEL ENLN/004505/99 1:24.99 1:24.08
50m: 39.32 100m: 1:24.08

4. REINQUIN, Justine 99 BEL DM/000525/99 1:24.98 1:26.40
50m: 40.05 100m: 1:26.40

5. JEANGOUT, Cécile 99 BEL CNA/000824/99 1:27.09 1:28.16
50m: 41.05 100m: 1:28.16

6. MAGREMANNE, Zoé 99 BEL WN/001164/99 1:25.28 1:28.21
50m: 41.93 100m: 1:28.21

7. LAVENS, Camille 99 BEL FLIPPERS/000559/99 1:33.72 1:30.39
50m: 42.14 100m: 1:30.39

8. GOFFAUX, Célia 99 BEL W/001182/99 1:29.08 1:31.10
50m: 42.83 100m: 1:31.10
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 3, Filles, 100m Brasse, Eliminatoire, 16 ans

Rang AN Insc. Resultat Pts

9. CALET, Malorie 99 BEL DM/003904/99 1:34.62 1:31.16
50m: 42.81 100m: 1:31.16

10. BECKMANN, Anais 99 BEL CNB/000851/99 1:30.28 1:31.57
50m: 43.60 100m: 1:31.57

11. CARPIN, Ophélie 99 BEL HELIOS/001887/99 1:40.36 1:33.33
50m: 44.59 100m: 1:33.33

17 - 18 ans

1. MURPHY, Anya 98 GBR WN/000544/98 1:19.14 1:18.42
50m: 37.35 100m: 1:18.42

2. GREGOIRE, Raphaëlle 98 BEL VN/001947/98 1:20.17 1:18.77
50m: 36.24 100m: 1:18.77

3. VAN GINDERACHTER, Justine 98 BEL BOUST/000599/98 1:20.14 1:22.36
50m: 38.69 100m: 1:22.36

4. COCU, Florine 98 BEL BCSG/004570/98 1:17.52 1:22.46
50m: 38.80 100m: 1:22.46

5. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BEL BCSG/004578/97 1:21.22 1:23.06
50m: 37.97 100m: 1:23.06

6. CANTAMESSA, Astrid 98 BEL W/000814/98 1:25.75 1:26.74
50m: 41.26 100m: 1:26.74

7. LEGROS, cassandre 98 BEL HN/001040/98 1:27.78 1:27.12
50m: 41.31 100m: 1:27.12

8. LONGTON, Louise 98 BEL ATLAS/002377/98 1:26.19 1:28.42
50m: 41.74 100m: 1:28.42

9. TROISFONTAINES, Clelie 98 BEL ATLAS/002619/98 1:29.73 1:31.25
50m: 43.63 100m: 1:31.25

10. FRANCAUX, Alice 98 BEL ONS/000579/98 1:31.99 1:31.75
50m: 43.42 100m: 1:31.75

19 ans et plus

1. LECLUYSE, Fanny 92 BEL DM/002831/92 1:08.89 1:10.34
50m: 33.74 100m: 1:10.34

2. PIRON, Noémie 95 BEL ESN/000299/95 1:22.90 1:23.97
50m: 39.94 100m: 1:23.97
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 4 Messieurs, 200m Papillon 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires

TLFFBN 15: 2:56.81;  16: 2:50.39;  17: 2:44.13;  18: 2:40.30;  19 +: 2:34.51  /  TLFFBN Open Cat. générale: 2:28.09

Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. FOURNEAU, Liam 00 BEL ONS/000629/00 2:21.60 2:18.41
50m: 30.21 100m: 1:03.93 150m: 1:42.33 200m: 2:18.41

2. HENVEAUX, Lucas 00 BEL PSL/002613/00 2:26.38 2:26.31
50m: 32.86 100m: 1:10.00 150m: 1:48.96 200m: 2:26.31

3. SIX, William 00 BEL BCSG/004590/00 2:32.54 2:28.80
50m: 32.65 100m: 1:10.17 150m: 1:49.16 200m: 2:28.80

4. ACOLATSE, Guillaume 00 BEL CNHUY/004555/00 2:49.23 2:33.46
50m: 32.91 100m: 1:12.03 150m: 1:52.90 200m: 2:33.46

5. VRIELYNCK, Maximilien 00 BEL CNBA/001824/00 NT 2:36.10
50m: 34.55 100m: 1:13.68 150m: 1:54.52 200m: 2:36.10

16 ans

1. MESKENS, Dries 99 BEL AZL/10142/99 2:14.53 2:15.92
50m: 30.13 100m: 1:04.65 150m: 1:40.70 200m: 2:15.92

2. LAGAE, Remy 99 BEL DM/000529/99 2:21.55 2:22.71
50m: 32.18 100m: 1:08.61 150m: 1:46.52 200m: 2:22.71

3. MORIAU, Thibault 99 BEL CNSW/000632/99 2:29.00 2:23.57
50m: 32.96 100m: 1:09.66 150m: 1:47.34 200m: 2:23.57

4. BAUDOUX, Valentin 99 BEL ENLN/004460/99 2:24.13 2:26.16
50m: 31.75 100m: 1:08.21 150m: 1:46.10 200m: 2:26.16

17 - 18 ans

1. FRIPPIAT, Florian 98 BEL NCA/000731/98 2:18.01 2:17.03
50m: 29.93 100m: 1:04.35 150m: 1:40.75 200m: 2:17.03

2. COUPÉ, Thomas 97 BEL DM/003908/97 2:17.11 2:17.64
50m: 30.02 100m: 1:05.04 150m: 1:41.36 200m: 2:17.64

3. BIERBERG, Grégory 98 BEL VN/000933/98 2:11.57 2:21.02
50m: 29.58 100m: 1:04.10 150m: 1:41.45 200m: 2:21.02

4. DUBOIS, Martin 98 FRA DENAIN/98 NT 2:21.67
50m: 30.81 100m: 1:07.17 150m: 1:44.20 200m: 2:21.67

5. MATAIGNE, Martin 97 BEL NCA/001880/97 2:24.35 2:27.49
50m: 31.83 100m: 1:08.63 150m: 1:47.56 200m: 2:27.49

6. BALLINGER, Guillaume 98 LUX CNBA/003156/98 2:25.64 2:28.35
50m: 33.77 100m: 1:11.56 150m: 1:48.69 200m: 2:28.35

7. LAGNEAU, Jean-Marie 97 BEL GAC/001289/97 2:28.43 2:30.76
50m: 32.41 100m: 1:09.65 150m: 1:50.70 200m: 2:30.76

8. WILLEMART, François 97 BEL CAB/001367/97 2:28.06 2:32.84
50m: 32.98 100m: 1:12.42 150m: 1:52.99 200m: 2:32.84

9. BOUHANI, Ilyas 98 BEL EC/000530/98 2:44.56 2:39.25
50m: 33.71 100m: 1:13.29 150m: 1:56.54 200m: 2:39.25

10. PORTIER, Théo 98 BEL ATLAS/002122/98 2:42.14 2:47.27
50m: 34.44 100m: 1:13.77 150m: 1:59.16 200m: 2:47.27
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 4, Messieurs, 200m Papillon, Eliminatoire

19 ans et plus

1. ANDRIEN, Maxime 94 BEL ESN/000199/94 2:04.67 2:12.23
50m: 28.25 100m: 1:00.52 150m: 1:35.58 200m: 2:12.23

2. COTTIN, Arnaud 93 BEL HELIOS/003841/93 NT 2:16.11
50m: 29.97 100m: 1:03.80 150m: 1:39.47 200m: 2:16.11

3. GASTALDELLO, Marvin 91 FRA MOSAN/003517/91 2:20.60 2:16.75
50m: 31.18 100m: 1:05.88 150m: 1:41.57 200m: 2:16.75

4. JACOB, Geoffrey 88 BEL HN/000145/88 2:23.14 2:32.16
50m: 32.03 100m: 1:09.98 150m: 1:50.75 200m: 2:32.16

5. LECLEF, Rafael 96 BEL GAC/000401/96 2:29.51 2:32.44
50m: 32.98 100m: 1:10.62 150m: 1:51.75 200m: 2:32.44

forf.nd. POPGEORGIEV, Georgi 96 BEL RBP/003304/96 NT

11 - 14 ans

1. INNES, Hadrien 01 BEL ENW/003115/01 2:24.29 2:27.78
50m: 32.67 100m: 1:10.20 150m: 1:48.87 200m: 2:27.78

Epreuve 5 Dames, 400m 4 nages 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires

TLFFBN 15: 6:19.14;  16: 6:09.64;  17: 6:05.08;  18: 5:56.49;  19 +: 5:51.35  /  TLFFBN Open Cat. générale: 5:33.80
Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. BONNET, Eva 00 BEL CCM/004553/00 5:18.35 5:09.39
50m: 33.45 150m: 1:50.94 250m: 3:14.26 350m: 4:34.96

100m: 1:10.92 200m: 2:30.12 300m: 3:57.99 400m: 5:09.39

2. DUMONT, Juliette 00 BEL EMBOURG/001005/00 5:05.87 5:15.63
50m: 33.97 150m: 1:55.04 250m: 3:20.14 350m: 4:40.90

100m: 1:12.39 200m: 2:35.62 300m: 4:04.78 400m: 5:15.63

3. DUMONT, Valentine 00 BEL NOC/000861/00 5:08.59 5:17.89
50m: 32.88 150m: 1:50.71 250m: 3:17.55 350m: 4:42.33

100m: 1:09.78 200m: 2:29.82 300m: 4:04.68 400m: 5:17.89

4. DE LOOF, Laurianne 00 BEL DM/000612/00 5:24.29 5:28.02
50m: 34.61 150m: 1:57.51 250m: 3:25.06 350m: 4:50.96

100m: 1:15.19 200m: 2:38.10 300m: 4:12.15 400m: 5:28.02

5. GHESQUIER, Romane 00 BEL DM/000874/00 5:30.12 5:29.81
50m: 35.51 150m: 1:59.54 250m: 3:27.98 350m: 4:54.57

100m: 1:16.93 200m: 2:40.43 300m: 4:16.11 400m: 5:29.81

6. CORNET, Gaelle 00 BEL CDC/000832/00 6:08.51 6:04.73
50m: 38.02 150m: 2:14.53 250m: 3:52.67 350m: 5:24.19

100m: 1:22.71 200m: 3:04.00 300m: 4:40.69 400m: 6:04.73

7. ARGUN, Verena 00 BEL SSSV/000957/00 5:44.94 6:08.14
50m: 37.99 150m: 2:11.22 250m: 3:47.24 350m: 5:24.15

100m: 1:24.02 200m: 2:58.58 300m: 4:37.88 400m: 6:08.14

8. BROICH, Lea-Sophie 00 GER SSSV/003720/00 6:20.69 6:23.17
50m: 39.45 150m: 2:14.42 250m: 3:55.97 350m: 5:40.00

100m: 1:27.97 200m: 2:59.46 300m: 4:52.87 400m: 6:23.17

9. WEBER, Sarah 00 BEL NCA/000826/00 6:34.59 6:34.90
50m: 42.47 150m: 2:25.10 250m: 4:09.51 350m: 5:50.41

100m: 1:34.74 200m: 3:14.05 300m: 5:05.59 400m: 6:34.90
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 5, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire

16 ans

1. MICHELS, Lise 99 BEL DM/002963/99 5:05.68 5:10.46
50m: 34.03 150m: 1:54.03 250m: 3:15.38 350m: 4:34.45

100m: 1:12.69 200m: 2:33.52 300m: 3:57.71 400m: 5:10.46

2. DELAHAUT, Romane 99 BEL WN/002018/99 5:50.47 5:40.76
50m: 35.20 150m: 2:00.30 250m: 3:34.01 350m: 5:03.64

100m: 1:14.78 200m: 2:43.98 300m: 4:25.26 400m: 5:40.76

17 - 18 ans

1. GILLET, Victoria 98 BEL VN/004552/98 5:14.57 5:20.76
50m: 33.01 150m: 1:53.46 250m: 3:20.58 350m: 4:44.45

100m: 1:10.34 200m: 2:32.89 300m: 4:06.99 400m: 5:20.76

2. ENGELS, Elise 97 BEL DM/003536/97 5:16.24 5:26.90
50m: 35.28 150m: 2:00.82 250m: 3:29.08 350m: 4:51.38

100m: 1:16.28 200m: 2:43.27 300m: 4:13.43 400m: 5:26.90

3. KHIYARA, Ines 98 BEL ENW/003829/98 NT 5:32.23
50m: 34.40 150m: 2:01.08 250m: 3:28.81 350m: 4:54.64

100m: 1:17.50 200m: 2:44.04 300m: 4:14.66 400m: 5:32.23

4. CAVADINI, Virginie 98 BEL CNBA/000486/98 5:29.95 5:33.52
50m: 34.01 150m: 1:58.22 250m: 3:31.84 350m: 4:58.65

100m: 1:14.25 200m: 2:41.38 300m: 4:21.89 400m: 5:33.52

5. SIMON, Fiona 98 BEL ESN/002833/98 NT 5:35.03
50m: 34.21 150m: 1:55.12 250m: 3:27.42 350m: 4:56.97

100m: 1:13.37 200m: 2:36.41 300m: 4:17.80 400m: 5:35.03

6. VAN DESSEL, Erika 98 BEL ENLN/004519/98 5:30.27 5:43.67
50m: 34.94 150m: 2:00.69 250m: 3:35.87 350m: 5:05.68

100m: 1:16.42 200m: 2:43.71 300m: 4:27.16 400m: 5:43.67

7. HENNEBERT, Barbara 98 BEL ENLN/004488/98 5:42.31 5:44.41
50m: 35.97 150m: 2:02.15 250m: 3:35.64 350m: 5:05.28

100m: 1:17.92 200m: 2:45.44 300m: 4:25.27 400m: 5:44.41

8. LAMOOT, Mauranne 98 BEL EC/000991/98 NT 6:24.74
50m: 38.72 150m: 2:17.97 250m: 4:00.09 350m: 5:40.46

100m: 1:26.58 200m: 3:07.15 300m: 4:54.03 400m: 6:24.74

forf.nd. ALEXANDRE, Anaïs 98 BEL EMBOURG/000964/98 NT

19 ans et plus

1. LEPOMME, Anne-Sophie 86 BEL NST/003791/86 5:25.52 5:30.66
50m: 34.95 150m: 1:58.48 250m: 3:29.69 350m: 4:55.27

100m: 1:14.63 200m: 2:41.07 300m: 4:17.87 400m: 5:30.66

2. DEVILLE, Alexandra 95 BEL CNBA/001650/95 5:31.61 5:35.17
50m: 34.94 150m: 2:02.17 250m: 3:33.91 350m: 5:00.36

100m: 1:17.95 200m: 2:44.94 300m: 4:23.61 400m: 5:35.17
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 6 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires

TLFFBN 15: 2:43.23;  16: 2:40.73;  17: 2:37.01;  18: 2:33.34;  19 +: 2:26.31  /  TLFFBN Open Cat. générale: 2:22.03

Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. MATROULE, Thomas 00 BEL ENW/003121/00 2:22.25 2:18.83
50m: 30.58 100m: 1:06.71 150m: 1:45.57 200m: 2:18.83

2. BISENIUS, Rayan 00 BEL MOSAN/000896/00 2:32.83 2:25.75
50m: 33.32 100m: 1:10.06 150m: 1:55.41 200m: 2:25.75

3. HENVEAUX, Lucas 00 BEL PSL/002613/00 2:27.15 2:27.29
50m: 32.63 100m: 1:10.70 150m: 1:55.12 200m: 2:27.29

4. FLEURY, Paul 00 FRA DENAIN/00 NT 2:29.25
50m: 32.46 100m: 1:12.16 150m: 1:54.96 200m: 2:29.25

5. BESEME, Cyprien 00 BEL HELIOS/003651/00 2:51.10 2:32.78
50m: 33.21 100m: 1:14.63 150m: 1:57.08 200m: 2:32.78

6. FAELENS, Theo 00 BEL EC/001665/00 2:34.73 2:33.26
50m: 32.15 100m: 1:14.58 150m: 1:59.43 200m: 2:33.26

7. MASSART, Aubin 00 FRA EMBOURG/004464/00 2:26.66 2:36.76
50m: 32.93 100m: 1:13.82 150m: 2:00.10 200m: 2:36.76

8. ORDELT, Brice 00 BEL ESN/001635/00 2:40.81 2:40.43
50m: 33.95 100m: 1:14.81 150m: 2:03.24 200m: 2:40.43

9. AERNOUDT, Eliott 00 BEL ESP/001581/00 2:39.83 2:40.93
50m: 33.51 100m: 1:14.65 150m: 2:07.45 200m: 2:40.93

10. KUBAT, Guillaume 00 BEL ESP/000751/00 2:41.30 2:47.23
50m: 33.95 100m: 1:14.78 150m: 2:07.50 200m: 2:47.23

11. TOUSSAINT, Bertrand 00 BEL NOC/001166/00 NT 2:48.16
50m: 33.58 100m: 1:16.95 150m: 2:11.21 200m: 2:48.16

disq. LOURTIE, Antoine 00 BEL CHTHN/001286/00 2:34.70
SW 4.4 - Départ anticipé

16 ans

1. DAL, Lucas 99 BEL DM/000528/99 2:17.90 2:16.76
50m: 29.85 100m: 1:04.58 150m: 1:45.68 200m: 2:16.76

2. MARCOURT, Alexandre 99 BEL STT/11039/99 2:14.93 2:16.83
50m: 28.43 100m: 1:02.43 150m: 1:45.65 200m: 2:16.83

3. STAVART, Corentin 99 BEL STT/11047/99 2:22.01 2:21.34
50m: 30.73 100m: 1:08.98 150m: 1:47.68 200m: 2:21.34

4. LEDNICKY, Vit 99 CZE CNSW/001496/99 2:18.82 2:22.16
50m: 30.13 100m: 1:07.35 150m: 1:49.41 200m: 2:22.16

5. MERTENS, Lucas 99 BEL ENW/003932/99 2:31.39 2:23.46
50m: 30.44 100m: 1:07.54 150m: 1:48.87 200m: 2:23.46

6. BERTRAND, Amaury 99 BEL ONS/001571/99 2:24.50 2:24.85
50m: 29.85 100m: 1:09.69 150m: 1:53.91 200m: 2:24.85

7. SEBILLE, Corenthin 99 BEL ENLN/004504/99 2:28.64 2:27.59
50m: 30.74 100m: 1:07.74 150m: 1:53.78 200m: 2:27.59

8. COUNOY, Hugo 99 BEL BCSG/004573/99 2:31.72 2:31.96
50m: 33.14 100m: 1:12.44 150m: 1:56.31 200m: 2:31.96

9. DEBONGNIE, Aymeric 99 BEL CNSW/001677/99 2:40.17 2:34.16
50m: 33.69 100m: 1:13.10 150m: 1:59.94 200m: 2:34.16

10. LUCASSEN, Loïc 99 BEL NCH/000754/99 2:36.02 2:39.99
50m: 33.10 100m: 1:16.27 150m: 2:01.64 200m: 2:39.99
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 6, Garçons, 200m 4 nages, Eliminatoire, 16 ans

Rang AN Insc. Resultat Pts

11. PETREMENT, François 99 BEL NCA/001669/99 2:56.06 2:44.01
50m: 35.25 100m: 1:20.87 150m: 2:06.01 200m: 2:44.01

17 - 18 ans

1. DAL, Thomas 97 BEL DM/000343/97 2:09.28 2:12.67
50m: 28.70 100m: 1:02.49 150m: 1:39.71 200m: 2:12.67

2. VANHUYS, Logan 97 BEL DM/000327/97 2:11.16 2:15.62
50m: 28.77 100m: 1:03.86 150m: 1:44.79 200m: 2:15.62

3. SORET, Lucas 97 BEL PSL/002576/97 2:14.40 2:15.78
50m: 29.10 100m: 1:02.82 150m: 1:42.97 200m: 2:15.78

4. PIRLOT, Thibaud 98 FRA EMBOURG/004465/98 2:13.35 2:18.29
50m: 29.41 100m: 1:04.88 150m: 1:46.16 200m: 2:18.29

5. DE COSTER, Robbe 98 BEL COAST/10230/98 2:14.91 2:19.91
50m: 29.94 100m: 1:06.99 150m: 1:47.78 200m: 2:19.91

6. LHEUREUX, Tom 98 BEL BOUST/000592/98 2:22.59 2:22.33
50m: 30.31 100m: 1:07.47 150m: 1:49.40 200m: 2:22.33

7. GONCALVES, Joshua 98 POR CNSW/002931/98 2:23.97 2:22.93
50m: 30.11 100m: 1:07.66 150m: 1:50.60 200m: 2:22.93

8. PIERARD, Geoffrey 98 BEL ENW/002502/98 NT 2:23.56
50m: 31.21 100m: 1:09.74 150m: 1:50.30 200m: 2:23.56

9. DUBUC, Armand 97 BEL EC/000585/97 2:25.56 2:23.67
50m: 30.14 100m: 1:09.02 150m: 1:49.92 200m: 2:23.67

10. VERDOODT, Alexis 98 BEL SCSG/10369/98 NT 2:24.61
50m: 32.16 100m: 1:10.06 150m: 1:52.83 200m: 2:24.61

11. MATAIGNE, Martin 97 BEL NCA/001880/97 2:24.99 2:25.58
50m: 31.27 100m: 1:09.66 150m: 1:50.77 200m: 2:25.58

12. SIMONS, Maxence 97 BEL NCH/000341/97 2:32.00 2:30.07
50m: 31.66 100m: 1:10.70 150m: 1:55.93 200m: 2:30.07

13. DEMEZ, Florian 97 BEL EN/00200/97 NT 2:30.53
50m: 33.32 100m: 1:13.98 150m: 1:57.33 200m: 2:30.53

14. CHICA GUZMAN, Daniel Eduardo 97 BEL CNBA/002391/97 NT 2:30.59
50m: 31.44 100m: 1:09.61 150m: 1:54.75 200m: 2:30.59

15. VAN SCHINGEN, Ludovic 98 BEL SCR/003665/98 2:31.23 2:31.38
50m: 31.35 100m: 1:12.50 150m: 1:56.16 200m: 2:31.38

16. MOUALHI, Yanni 98 BEL ENLN/004498/98 2:28.57 2:33.33
50m: 32.61 100m: 1:12.32 150m: 1:58.10 200m: 2:33.33

17. VISÉE, Corentin 97 BEL BCSG/004594/97 2:33.78 2:33.45
50m: 30.73 100m: 1:10.30 150m: 1:57.90 200m: 2:33.45

18. BRUNO, Anthony 98 BEL ENLN/004524/98 2:33.65 2:35.20
50m: 32.55 100m: 1:13.78 150m: 2:00.31 200m: 2:35.20

19. FOLCH, Julien 98 FRA WN/002932/98 2:50.01 2:37.24
50m: 34.24 100m: 1:13.93 150m: 2:00.92 200m: 2:37.24

20. MAROT, Emile 97 BEL CNHUY/002233/97 NT 2:37.42
50m: 31.97 100m: 1:14.17 150m: 2:01.68 200m: 2:37.42

disq. FAUVART, Adrien 97 BEL EC/001631/97 NT
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 6, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire

19 ans et plus

1. VAZAIOS, Andreas 94 GRE GRE/122308 2:00.45 2:14.42
50m: 27.41 100m: 1:00.36 150m: 1:40.98 200m: 2:14.42

2. MATTELAER, Mathieu 91 BEL GOLD/10338/91 2:08.95 2:15.43
50m: 29.95 100m: 1:04.50 150m: 1:44.27 200m: 2:15.43

3. COTTIN, Arnaud 93 BEL HELIOS/003841/93 NT 2:23.11
50m: 29.95 100m: 1:06.19 150m: 1:49.56 200m: 2:23.11

4. ROGGEMAN, Guillaume 93 BEL WN/000508/93 NT 2:27.62
50m: 30.51 100m: 1:10.49 150m: 1:54.61 200m: 2:27.62

5. TABI, Mehdi 95 BEL HELIOS/001883/95 2:30.80 2:28.97
50m: 31.42 100m: 1:12.04 150m: 1:57.24 200m: 2:28.97

Epreuve 7 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires

TLFFBN 15: 2:54.46;  16: 2:50.23;  17: 2:47.57;  18: 2:43.60;  19 +: 2:41.24  /  TLFFBN Open Cat. générale: 2:34.01
Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. PITTERI, Maria Cristina 00 BEL CNSW/004239/00 2:28.36 2:30.23
50m: 36.30 100m: 1:13.71 150m: 1:51.79 200m: 2:30.23

2. BROWN, Lily 00 BEL ENW/003830/00 2:27.20 2:30.42
50m: 35.26 100m: 1:12.69 150m: 1:51.61 200m: 2:30.42

3. HEINE, Clarisse 00 BEL ENW/003113/00 2:33.01 2:35.52
50m: 35.67 100m: 1:13.23 150m: 1:54.20 200m: 2:35.52

4. MARLAIR, Natacha 00 BEL MOSAN/000847/00 2:38.40 2:40.14
50m: 36.43 100m: 1:16.48 150m: 1:58.45 200m: 2:40.14

5. GOIRE, Sarah 00 BEL EMBOURG/001421/00 2:42.19 2:44.42
50m: 39.69 100m: 1:20.09 150m: 2:03.21 200m: 2:44.42

6. EMPLIT, Anne-Sophie 00 BEL CDC/001604/00 3:03.00 2:53.64
50m: 42.86 100m: 1:26.98 150m: 2:12.61 200m: 2:53.64

7. LACHAPELLE, Hélène 00 BEL WN/001656/00 2:51.08 2:55.12
50m: 39.54 100m: 1:24.00 150m: 2:10.31 200m: 2:55.12

8. DROUARD, Chloé 00 BEL CNA/000818/00 2:53.41 2:57.02
50m: 42.86 100m: 1:29.27 150m: 2:14.13 200m: 2:57.02

16 ans

1. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 LUX CNW/5348/99 2:27.63 2:26.81
50m: 33.71 100m: 1:10.74 150m: 1:49.04 200m: 2:26.81

2. WALRAVENS, Sofie 99 BEL SCSG/20415/99 2:25.67 2:28.19
50m: 35.54 100m: 1:12.96 150m: 1:51.28 200m: 2:28.19

3. DEVREUX, Laura 99 BEL CNSW/001681/99 2:27.15 2:34.08
50m: 35.94 100m: 1:13.40 150m: 1:53.79 200m: 2:34.08

4. DAWANS, Axelle 99 BEL PSL/002604/99 2:36.04 2:37.89
50m: 37.74 100m: 1:17.98 150m: 1:58.38 200m: 2:37.89

5. JUNGLING, Florence 99 BEL PSL/002666/99 2:29.43 2:38.37
50m: 35.50 100m: 1:14.84 150m: 1:57.23 200m: 2:38.37

6. VANHOEYMISSEN, Charline 99 BEL BOUST/002000/99 2:36.23 2:39.69
50m: 38.08 100m: 1:17.86 150m: 1:59.14 200m: 2:39.69
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 7, Filles, 200m Dos, Eliminatoire, 16 ans

Rang AN Insc. Resultat Pts

7. VAN OUDENHOVE, Naïs 99 BEL CNSW/001686/99 2:38.91 2:40.79
50m: 37.59 100m: 1:17.62 150m: 1:58.91 200m: 2:40.79

8. GIRS, Manon 99 BEL CNB/001249/99 2:42.69 2:41.09
50m: 37.93 100m: 1:18.64 150m: 2:00.88 200m: 2:41.09

9. ETIENNE, Marie 99 BEL EMBOURG/002012/99 2:41.96 2:41.35
50m: 37.41 100m: 1:17.65 150m: 1:59.02 200m: 2:41.35

10. BESEME, Bérénice 99 BEL HELIOS/003649/99 3:02.08 2:43.54
50m: 39.27 100m: 1:20.88 150m: 2:02.60 200m: 2:43.54

17 - 18 ans

1. BOCKEN, Anne 98 BEL ENW/003819/98 2:26.31 2:25.29
50m: 34.52 100m: 1:10.33 150m: 1:48.14 200m: 2:25.29

2. ANSSEAU, Flore 97 BEL ENW/003790/97 NT 2:28.05
50m: 33.56 100m: 1:11.09 150m: 1:50.23 200m: 2:28.05

3. DELAHAUT, Camille 97 BEL WN/001998/97 2:29.77 2:31.43
50m: 35.95 100m: 1:13.69 150m: 1:52.61 200m: 2:31.43

4. HAZENDONCK, Wynona 98 BEL CNSW/002948/98 2:26.51 2:32.63
50m: 35.72 100m: 1:13.73 150m: 1:53.87 200m: 2:32.63

5. LEDNICKA, Jindriska 97 CZE CNSW/001480/97 2:33.55 2:34.80
50m: 36.05 100m: 1:15.36 150m: 1:55.59 200m: 2:34.80

6. PIVONT, Laura 98 BEL CNSW/000631/98 2:36.42 2:36.00
50m: 37.51 100m: 1:16.73 150m: 1:56.72 200m: 2:36.00

7. VOLCHER, Caroline 98 BEL BST/004624/98 2:34.20 2:36.75
50m: 36.17 100m: 1:15.90 150m: 1:57.09 200m: 2:36.75

8. RUMFELS, Océane 98 BEL ATLAS/002123/96 2:35.43 2:37.75
50m: 37.46 100m: 1:17.27 150m: 1:58.80 200m: 2:37.75

9. BAUDUIN, Fiona 97 BEL WN/003459/97 2:35.84 2:37.92
50m: 36.38 100m: 1:16.26 150m: 1:57.22 200m: 2:37.92

10. KEUNEBROCK, Charlotte 98 BEL ESP/000705/98 2:41.63 2:46.90
50m: 37.64 100m: 1:19.17 150m: 2:02.64 200m: 2:46.90

11. JAMAR DE BOLSEE, Mathilde 98 BEL ATLAS/002614/98 2:43.91 2:50.11
50m: 40.24 100m: 1:22.89 150m: 2:07.84 200m: 2:50.11

19 ans et plus

1. LECLUYSE, Fanny 92 BEL DM/002831/92 NT 2:27.06
50m: 34.60 100m: 1:12.10 150m: 1:50.58 200m: 2:27.06

2. HENNEBERT, Alyssa 96 BEL ENLN/004487/96 2:37.15 2:37.05
50m: 37.63 100m: 1:17.69 150m: 1:57.82 200m: 2:37.05

3. PIRON, Eloise 94 BEL ESN/000198/94 2:37.07 2:37.35
50m: 37.22 100m: 1:16.75 150m: 1:57.26 200m: 2:37.35

11 - 14 ans

1. ARGUN, Laura 02 BEL SSSV/001140/02 2:41.23 2:39.92
50m: 38.88 100m: 1:18.52 150m: 1:58.88 200m: 2:39.92
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 8 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires

TLFFBN 15: 1:16.14;  16: 1:14.97;  17: 1:13.27;  18: 1:11.24;  19 +: 1:07.51  /  TLFFBN Open Cat. générale: 1:05.08

Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. LAMORISSE, Jean 00 FRA DENAIN//00 1:02.02 1:01.85
50m: 30.43 100m: 1:01.85

2. RUELLE, Thibault 00 BEL CCM/000627/00 1:08.76 1:07.62
50m: 33.15 100m: 1:07.62

3. RENAUX, Antoine 00 BEL BLAC/001180/00 1:09.79 1:07.81
50m: 32.72 100m: 1:07.81

4. QUIRINY, Louis 00 BEL MOSAN/003733/00 1:08.53 1:08.25
50m: 33.85 100m: 1:08.25

5. LECLERCQ, Nils 00 BEL COUNTRY/000655/00 1:07.49 1:09.65
50m: 33.63 100m: 1:09.65

6. ENGLEBERT, Antoine 00 BEL PSL/002609/00 1:11.90 1:10.91
50m: 34.32 100m: 1:10.91

7. GLINEUR, Raphaël 00 BEL CCM/004055/00 1:15.67 1:11.05
50m: 35.31 100m: 1:11.05

8. CHEVALIER, Benoit 00 BEL CHTHN/003050/00 1:13.97 1:11.11
50m: 35.42 100m: 1:11.11

9. SIX, William 00 BEL BCSG/004590/00 1:15.65 1:12.62
50m: 35.44 100m: 1:12.62

10. VAN EETVELT, Mattias 00 BEL BOUST/001013/00 1:19.57 1:14.00
50m: 36.84 100m: 1:14.00

11. FORRO, William 00 BEL HN/003364/00 1:24.10 1:15.30
50m: 36.30 100m: 1:15.30

12. ORDELT, Brice 00 BEL ESN/001635/00 1:15.32 1:16.32
50m: 37.47 100m: 1:16.32

13. ERNENS, Nicolas 00 BEL NCA/002864/00 1:21.58 1:16.58
50m: 36.11 100m: 1:16.58

14. AERNOUDT, Eliott 00 BEL ESP/001581/00 1:15.96 1:16.75
50m: 37.97 100m: 1:16.75

15. MAROT, Louis 00 BEL CNHUY/002898/00 1:22.87 1:16.86
50m: 37.93 100m: 1:16.86

16 ans

1. DURIEUX, Damien 99 BEL CNBA/003658/99 1:02.38 1:02.57
50m: 30.02 100m: 1:02.57

2. DOUKMANI, Zakariya 99 BEL HN/001348/99 1:06.36 1:04.83
50m: 31.59 100m: 1:04.83

3. FEUILLEN, David 99 BEL ESN/000596/99 1:05.30 1:06.65
50m: 32.10 100m: 1:06.65

4. SEBILLE, Corenthin 99 BEL ENLN/004504/99 1:06.05 1:06.73
50m: 32.81 100m: 1:06.73

5. LAGAE, Remy 99 BEL DM/000529/99 1:10.02 1:07.30
50m: 33.52 100m: 1:07.30

6. LEDECQ, Nicolas 99 BEL BOUST/001237/99 1:11.36 1:08.96
50m: 32.71 100m: 1:08.96
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 8, Garçons, 100m Dos, Eliminatoire, 16 ans

Rang AN Insc. Resultat Pts

7. DARGE, Martin 99 BEL SCR/002189/99 1:12.75 1:13.05
50m: 35.74 100m: 1:13.05

8. VIELVOYE, Martin 99 BEL DWST/001525/99 1:14.75 1:13.98
50m: 36.43 100m: 1:13.98

9. SOOLS, Emmanuel 99 BEL TAN/001440/99 1:16.35 1:15.34
50m: 36.59 100m: 1:15.34

10. VEKEMANS, Kilian 99 BEL EMBOURG/00773/99 1:20.04 1:19.39
50m: 39.02 100m: 1:19.39

17 - 18 ans

1. DELFERIERE, Alan 98 BEL SCSG/10457/98 59.80 1:01.85
50m: 30.44 100m: 1:01.85

2. AERTS-BANCKEN, Martin 98 BEL ATLAS/002120/98 1:00.74 1:02.10
50m: 30.54 100m: 1:02.10

3. DAWANS, Audric 97 BEL PSL/003495/97 1:04.19 1:02.67
50m: 30.81 100m: 1:02.67

4. SORET, Lucas 97 BEL PSL/002576/97 1:01.55 1:03.97
50m: 30.82 100m: 1:03.97

5. DUBOIS, Martin 98 FRA DENAIN/98 1:02.15 1:04.43
50m: 32.15 100m: 1:04.43

6. IEMMOLO, Romain 97 BEL MOSAN/003130/97 1:04.23 1:05.32
50m: 32.13 100m: 1:05.32

7. PIRLOT, Thibaud 98 FRA EMBOURG/004465/98 1:03.76 1:05.34
50m: 31.46 100m: 1:05.34

8. COUASNARD, Maxime 98 FRA DM/003035/98 1:07.96 1:05.76
50m: 32.14 100m: 1:05.76

9. BIERBERG, Grégory 98 BEL VN/000933/98 1:05.89 1:07.90
50m: 31.84 100m: 1:07.90

10. DISIÈRE, Thibeaut 98 BEL ESP/001312/98 1:09.22 1:08.61
50m: 33.49 100m: 1:08.61

11. HUTZEMAKERS, Julien 97 BEL ATLAS/002961/97 1:05.18 1:09.36
50m: 33.68 100m: 1:09.36

12. DUBUC, Armand 97 BEL EC/000585/97 NT 1:09.57
50m: 34.01 100m: 1:09.57

13. INNES, Timothee 98 BEL ENW/001115/98 1:08.23 1:10.71
50m: 33.90 100m: 1:10.71

14. BOUHANI, Ilyas 98 BEL EC/000530/98 1:13.81 1:11.47
50m: 34.81 100m: 1:11.47

15. BAUDUIN, Liam 98 BEL BOUST/002529/98 1:09.38 1:11.78
50m: 34.86 100m: 1:11.78

16. SIMONS, Maxence 97 BEL NCH/000341/97 1:12.51 1:11.84
50m: 34.97 100m: 1:11.84

17. PANSAERTS, Thomas 97 BEL BOUST/003246/97 NT 1:12.32
50m: 34.97 100m: 1:12.32

18. CHAREF, Zakaria 98 BEL HN/001347/98 NT 1:12.41
50m: 34.05 100m: 1:12.41

19. JACQUEMYN, Gabriel 98 BEL CNJ/000791/98 1:12.42 1:12.56
50m: 35.18 100m: 1:12.56

20. DOLIVIER, Cyril 98 BEL ENLN/004480/98 1:11.74 1:12.70
50m: 35.33 100m: 1:12.70



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Belgium Swimming Federation 7/02/2015 13:00 - Page 16

Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 8, Garçons, 100m Dos, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Insc. Resultat Pts

21. CHEVREMONT, Etienne 98 BEL VN/000540/98 1:10.61 1:13.00
50m: 35.35 100m: 1:13.00

22. SURQUIN, Nathan 98 BEL BOUST/003240/98 NT 1:14.88
50m: 35.64 100m: 1:14.88

forf.nd. SOFIANIDIS, Nikolaos 98 GRE GRE/133870 56.13
forf.nd. GOIRE, Adrien 98 BEL EMBOURG/001262/98 1:13.73

19 ans et plus

1. HEERSBRANDT, François 89 BEL CNSW/003639/89 58.99 58.56
50m: 28.66 100m: 58.56

2. CANON, Thomas 91 BEL HELIOS/003846/91 NT 1:01.18
50m: 29.45 100m: 1:01.18

3. CHRISTOU, Apostolos 96 GRE GRE/131484 54.03 1:01.53
50m: 29.92 100m: 1:01.53

4. CABROL, Alexis 91 FRA CNBA/001457/91 56.90 1:02.27
50m: 30.59 100m: 1:02.27

5. JANON, Guillaume 95 BEL ESN/000215/95 1:06.12 1:08.00
50m: 32.55 100m: 1:08.00

6. PARMENTIER, Aymeric 93 BEL WN/001383/93 1:08.79 1:08.89
50m: 33.45 100m: 1:08.89

Epreuve 9 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires
TLFFBN Open Cat. générale: 29.01  /  TLFFBN 15: 32.93;  16: 32.43;  17: 31.61;  18: 30.72;  19 +: 30.28

Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. DUMONT, Juliette 00 BEL EMBOURG/001005/00 27.89 27.86
2. BONNET, Eva 00 BEL CCM/004553/00 27.69 28.49
3. JANVIER, Zoe 00 BEL VN/001320/00 28.49 29.27
4. ERNENS, Marie 00 BEL NCA/000771/00 30.03 29.55
5. RINZASCU, Alexandra 00 ROU CCM/002974/00 29.45 29.79
6. ETIENNE, Charlène 00 BEL CNB/000863/00 30.20 29.89
7. STREPENNE, Elisa 00 BEL CNB/001003/00 30.25 30.59
8. TRICHA, Shirine 00 BEL EN/000876/00 30.34 30.60
9. INGLESE, Eva 00 BEL CCNBA/002054/00 30.24 30.62

10. FEUILLEN, Justine 00 BEL ESN/000759/00 30.53 30.89
11. ARGUN, Verena 00 BEL SSSV/000957/00 NT 31.37
12. HEINE, Clarisse 00 BEL ENW/003113/00 NT 31.41
13. CORNET, Gaelle 00 BEL CDC/000832/00 32.42 31.43
14. BROICH, Lea-Sophie 00 GER SSSV/003720/00 31.99 31.98
15. GODIN, Eline 00 BEL ESN/001389/00 31.07 32.11
16. HEYERES, Pauline 00 BEL VN/000834/00 32.22 32.23
17. VANTYGHEM, Marion 00 BEL ONS/000880/00 33.28 32.56
18. GOIRE, Sarah 00 BEL EMBOURG/001421/00 32.38 33.07
19. DELARUELLE, Manon 00 BEL WN/001617/00 33.19 33.27
20. EMPLIT, Anne-Sophie 00 BEL CDC/001604/00 NT 33.31
21. TALMASSE, Céline 00 BEL CHTHN/000723/00 33.54 34.79

forf.nd. SCARCEZ, Julie 00 BEL CCM/004042/00 31.21
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 9, Dames, 50m Libre, Eliminatoire

16 ans

1. COLLE, Noémie 99 BEL EMBOURG/001578/99 29.36 29.27
2. LEMAIRE, Lucile 99 FRA EMBOURG/004467/99 30.53 29.49
3. KAMEL, Joy 99 BEL DM/001806/99 29.08 29.62
4. JUNGLING, Florence 99 BEL PSL/002666/99 30.13 29.97
5. DEFRAINE, Claris 99 BEL ESN/001191/99 29.58 30.20
6. OGILVIE, Lara 99 BEL CHTHN/998/99 30.18 30.59
7. DAWANS, Axelle 99 BEL PSL/002604/99 29.29 30.73
8. FALLAISE, Sarah 99 BEL W/000519/99 30.55 30.74
9. REINQUIN, Justine 99 BEL DM/000525/99 30.20 31.25

10. JEANGOUT, Cécile 99 BEL CNA/000824/99 30.70 31.39
11. VANDYCK, Eline 99 BEL SCR/001200/99 32.49 31.79
12. MAGREMANNE, Zoé 99 BEL WN/001164/99 31.49 31.87
13. DELAHAUT, Katya 99 BEL ESN/001222/99 31.41 32.39
14. WUILLEM, Sannerie 99 BEL RBP/001018/99 31.42 32.43
15. CALET, Malorie 99 BEL DM/003904/99 34.97 32.67
16. BEAUCLERCQ, Margaux 99 BEL WN/003340/99 33.88 33.73

17 - 18 ans

1. HARZE, Marine 97 BEL VN/003710/97 27.80 28.16
2. VANDENHAUTE, Sarah 98 BEL MEGA/20481/98 27.44 28.53
3. HUYBREGHS, Lotte 97 BEL STT/20094/97 27.81 28.65
4. KHIYARA, Ines 98 BEL ENW/003829/98 NT 28.86
5. BULTE, Manon 97 BEL ESN/001485/97 28.26 29.11
6. CANTAMESSA, Roxane 97 BEL W/000815/97 28.61 29.25
7. HAENEBALCKE, Laure 98 BEL MEGA/20596/98 29.35 29.33
8. LEDNICKA, Jindriska 97 CZE CNSW/001480/97 29.21 29.51
9. FAVART, Megan 98 BEL WN/003645/98 29.36 29.66

10. WASTYN, Héline 97 BEL DM/003763/97 28.76 29.86
11. GREGOIRE, Raphaëlle 98 BEL VN/001947/98 30.46 30.17
12. DUMOULIN, Tamara 98 BEL ESN/000805/98 30.56 30.89

CAVADINI, Virginie 98 BEL CNBA/000486/98 31.05 30.89
14. CANTAMESSA, Astrid 98 BEL W/000814/98 30.99 31.06
15. VAN MELKEBEKE, Léonore 97 BEL BOUST/000736/97 30.75 31.32
16. FRANCAUX, Alice 98 BEL ONS/000579/98 32.77 31.41
17. KEUNEBROCK, Charlotte 98 BEL ESP/000705/98 31.43 31.56
18. LONGTON, Louise 98 BEL ATLAS/002377/98 30.90 31.70
19. CREPIN, Marion 98 BEL CNBA/000755/98 32.35 31.78
20. COCU, Florine 98 BEL BCSG/004570/98 31.01 32.01

disq. KERKENI, Sonia 98 BEL ESP/001906/98 27.84
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

forf.nd. ALEXANDRE, Anaïs 98 BEL EMBOURG/000964/98 31.88

19 ans et plus

1. CAVADINI, Caroline 90 BEL CNBA/000127/90 28.02 28.53
2. DEVILLE, Alexandra 95 BEL CNBA/001650/95 29.55 29.64
3. DE GRAEVE, Caroline 96 BEL CCM/001174/96 30.39 30.76
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 10 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires

TLFFBN 15: 33.03;  16: 32.04;  17: 31.19;  18: 30.32;  19 +: 28.89  /  TLFFBN Open Cat. générale: 27.88

Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. FOURNEAU, Liam 00 BEL ONS/000629/00 28.18 28.75
2. RENAUX, Antoine 00 BEL BLAC/001180/00 28.99 28.81
3. VRIELYNCK, Maximilien 00 BEL CNBA/001824/00 29.08 28.86
4. MASSART, Aubin 00 FRA EMBOURG/004464/00 32.03 29.52
5. LOURTIE, Antoine 00 BEL CHTHN/001286/00 29.51 30.00
6. SIX, William 00 BEL BCSG/004590/00 32.86 31.52
7. AERNOUDT, Eliott 00 BEL ESP/001581/00 32.61 31.82
8. SPAGNOLO, Rosario 00 BEL EMBOURG/004096/00 40.89 31.83
9. FAELENS, Theo 00 BEL EC/001665/00 NT 32.45

10. TOUSSAINT, Bertrand 00 BEL NOC/001166/00 NT 33.73
forf.nd. ROBIN, Thomas 00 FRA CNSW/002075/00 29.24

16 ans

1. DAL, Lucas 99 BEL DM/000528/99 29.77 28.06
2. BAUDOUX, Valentin 99 BEL ENLN/004460/99 28.98 28.43
3. BERTRAND, Amaury 99 BEL ONS/001571/99 28.33 28.47
4. LEDNICKY, Vit 99 CZE CNSW/001496/99 28.63 28.60
5. MORIAU, Thibault 99 BEL CNSW/000632/99 28.56 28.91
6. CAVALLONE, Matteo 99 BEL BCSG/004568/99 30.98 29.45
7. SCAPIN, Nicolas 99 BEL NCH/001114/99 29.14 29.73
8. LEDECQ, Nicolas 99 BEL BOUST/001237/99 30.27 30.22
9. HOLTER, Damien 99 BEL NCA/000830/99 32.03 30.83

10. VEKEMANS, Kilian 99 BEL EMBOURG/00773/99 32.08 32.18
11. DELPIERRE, Maxime 99 BEL BOUST/004196/99 NT 33.92

17 - 18 ans

1. XHONNEUX, Thomas 98 BEL ATLAS/002971/98 27.49 27.13
2. BIERBERG, Grégory 98 BEL VN/000933/98 26.78 27.84
3. DELFERIERE, Alan 98 BEL SCSG/10457/98 27.29 27.86
4. THIRY, Simon 98 BEL W/001178/98 27.91 27.95
5. FRIPPIAT, Florian 98 BEL NCA/000731/98 27.62 27.96
6. COUPÉ, Thomas 97 BEL DM/003908/97 28.01 28.16
7. HUTZEMAKERS, Julien 97 BEL ATLAS/002961/97 28.44 28.92
8. PIRE, Clément 98 BEL CABN/001214/98 29.51 29.29
9. BOURSEAU, Lucas 98 BEL VN/002337/98 29.16 29.46

10. VAN SCHINGEN, Ludovic 98 BEL SCR/003665/98 28.85 29.64
11. BALLINGER, Guillaume 98 LUX CNBA/003156/98 29.17 29.80
12. FAUVART, Adrien 97 BEL EC/001631/97 NT 29.81
13. WILLEMART, François 97 BEL CAB/001367/97 29.90 29.91
14. DOS SANTOS, Sam 98 BEL CNBA/002946/98 30.29 30.58
15. BOUHANI, Ilyas 98 BEL EC/000530/98 NT 30.63
16. CHAREF, Zakaria 98 BEL HN/001347/98 NT 30.65

DOLIVIER, Cyril 98 BEL ENLN/004480/98 30.74 30.65
18. CHICA GUZMAN, Daniel Eduardo 97 BEL CNBA/002391/97 NT 30.70
19. PORTIER, Théo 98 BEL ATLAS/002122/98 30.15 30.82
20. THYS, Elias 98 BEL ENW/001192/98 NT 30.91
21. CALLEWAERT, Corentin 98 BEL RBP/001473/98 31.16 31.14
22. MODAVE, Eliot 98 BEL EMBOURG/001974/98 32.72 31.41
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 10, Garçons, 50m Papillon, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Insc. Resultat Pts

23. MOUALHI, Yanni 98 BEL ENLN/004498/98 30.13 31.79

19 ans et plus

1. HEERSBRANDT, François 89 BEL CNSW/003639/89 23.84 25.09
2. ANDRIEN, Maxime 94 BEL ESN/000199/94 24.96 25.74
3. VAZAIOS, Andreas 94 GRE GRE/122308 24.51 25.86
4. DELVOIE, Cédric 92 BEL MOSAN/002051/92 25.02 25.87
5. HOPCHET, Maxandre 95 BEL CNBA/003199/95 25.42 26.00
6. AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 BEL ATLAS/002119/96 26.12 27.23
7. LENAERTS, Michael 91 BEL CNBA/000311/91 26.78 27.62
8. CABROL, Xavier 95 FRA CNBA/001828/95 27.00 27.64
9. BARNSTIJN, Alexandre 96 BEL CNBA/723/96 29.13 27.86

10. MÜLLER, Matthias 96 BEL SSSV/000265/96 28.13 28.03
11. NAVARRE, Charles 93 BEL CNBA/000227/93 NT 28.04
12. GASTALDELLO, Marvin 91 FRA MOSAN/003517/91 28.27 28.09
13. HANIN, Matthieu 96 BEL CNA/000580/96 28.46 28.27
14. POPGEORGIEV, Georgi 96 BEL RBP/003304/96 29.21 29.33
15. COTTIN, Arnaud 93 BEL HELIOS/003841/93 NT 29.74
16. JACOB, Geoffrey 88 BEL HN/000145/88 28.94 30.02
17. NUREDINI, Florent 96 BEL CNHUY/001834/96 NT 32.61

disq. ROGGEMAN, Guillaume 93 BEL WN/000508/93 28.35
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. MYLONAS, Fotios 96 GRE GRE/127862 26.61

Epreuve 11 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires
TLFFBN 15: 38.84;  16: 38.07;  17: 37.38;  18: 36.33;  19 +: 35.81  /  TLFFBN Open Cat. générale: 33.89

Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. BROWN, Lily 00 BEL ENW/003830/00 NT 34.01
2. BUGGENHOUT, Niki 00 BEL CNSW/001021/00 NT 34.12
3. JANVIER, Zoe 00 BEL VN/001320/00 37.21 35.23
4. ETIENNE, Charlène 00 BEL CNB/000863/00 35.33 35.57
5. TRICHA, Shirine 00 BEL EN/000876/00 NT 36.06
6. INGLESE, Eva 00 BEL CCNBA/002054/00 35.58 36.40
7. LACHAPELLE, Hélène 00 BEL WN/001656/00 37.84 37.36
8. FEUILLEN, Justine 00 BEL ESN/000759/00 36.42 37.39
9. GOIRE, Sarah 00 BEL EMBOURG/001421/00 38.41 37.57

10. EMPLIT, Anne-Sophie 00 BEL CDC/001604/00 NT 37.98
11. DROUARD, Chloé 00 BEL CNA/000818/00 NT 38.17
12. BROICH, Lea-Sophie 00 GER SSSV/003720/00 36.86 38.47
13. WEBER, Sarah 00 BEL NCA/000826/00 39.73 40.33
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 11, Dames, 50m Dos, Eliminatoire

16 ans

1. WALRAVENS, Sofie 99 BEL SCSG/20415/99 31.48 32.37
2. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 LUX CNW/5348/99 31.94 32.66
3. JUNGLING, Florence 99 BEL PSL/002666/99 32.81 33.58
4. MEERT, Jessy 99 BEL SCSG/21041/99 33.31 33.81
5. DEVREUX, Laura 99 BEL CNSW/001681/99 33.63 34.53
6. KAMEL, Joy 99 BEL DM/001806/99 33.28 34.54
7. DAWANS, Axelle 99 BEL PSL/002604/99 35.07 35.19
8. VAN OUDENHOVE, Naïs 99 BEL CNSW/001686/99 36.67 36.11
9. GIRS, Manon 99 BEL CNB/001249/99 34.52 36.46

10. WUILLEM, Sannerie 99 BEL RBP/001018/99 39.11 37.00
11. BESEME, Bérénice 99 BEL HELIOS/003649/99 36.34 37.16
12. DELAHAUT, Katya 99 BEL ESN/001222/99 37.15 38.27
13. VANDYCK, Eline 99 BEL SCR/001200/99 38.52 39.95
14. BEAUCLERCQ, Margaux 99 BEL WN/003340/99 NT 41.21

17 - 18 ans

1. ANSSEAU, Flore 97 BEL ENW/003790/97 NT 31.76
2. VANDENHAUTE, Sarah 98 BEL MEGA/20481/98 32.55 32.67
3. HAENEBALCKE, Laure 98 BEL MEGA/20596/98 NT 32.95
4. BOCKEN, Anne 98 BEL ENW/003819/98 32.20 32.98
5. HAZENDONCK, Wynona 98 BEL CNSW/002948/98 31.28 33.27
6. BAUDUIN, Fiona 97 BEL WN/003459/97 32.95 33.28
7. WASTYN, Héline 97 BEL DM/003763/97 31.77 33.37
8. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BEL BCSG/004578/97 34.37 33.59
9. DELAHAUT, Camille 97 BEL WN/001998/97 33.02 34.14

10. CANTAMESSA, Roxane 97 BEL W/000815/97 32.90 34.22
11. BULTE, Manon 97 BEL ESN/001485/97 34.46 34.57
12. GREGOIRE, Raphaëlle 98 BEL VN/001947/98 NT 34.64
13. RUMFELS, Océane 98 BEL ATLAS/002123/96 34.17 35.07
14. PIVONT, Laura 98 BEL CNSW/000631/98 34.24 35.30
15. NICOLE, Chloe 98 BEL ESN/001470/98 34.47 35.62
16. DUMOULIN, Tamara 98 BEL ESN/000805/98 34.97 36.38

DELCOURT, Morgan 98 BEL TAN/000854/98 37.84 36.38
18. CANTAMESSA, Astrid 98 BEL W/000814/98 37.74 37.32
19. KEUNEBROCK, Charlotte 98 BEL ESP/000705/98 36.29 38.08
20. JAMAR DE BOLSEE, Mathilde 98 BEL ATLAS/002614/98 37.20 38.76
21. TROISFONTAINES, Clelie 98 BEL ATLAS/002619/98 NT 40.37

19 ans et plus

1. LECLUYSE, Fanny 92 BEL DM/002831/92 NT 31.06
2. LAGAE, Chloe 96 BEL DM/000293/96 31.87 33.61
3. DE GRAEVE, Caroline 96 BEL CCM/001174/96 35.74 35.50

11 - 14 ans

1. ARGUN, Laura 02 BEL SSSV/001140/02 35.30 35.93
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 12 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires

TLFFBN 15: 39.60;  16: 39.11;  17: 37.90;  18: 36.85;  19 +: 35.07  /  TLFFBN Open Cat. générale: 33.54

Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. BESEME, Cyprien 00 BEL HELIOS/003651/00 36.52 33.25
2. LOURTIE, Antoine 00 BEL CHTHN/001286/00 33.22 33.52
3. FLEURY, Paul 00 FRA DENAIN/00 33.52 33.58
4. LECLERCQ, Nils 00 BEL COUNTRY/000655/00 36.69 37.58
5. KUBAT, Guillaume 00 BEL ESP/000751/00 37.50 37.68
6. CLAES, Robin 00 BEL VN/002596/00 37.34 37.80
7. SPAGNOLO, Rosario 00 BEL EMBOURG/004096/00 37.77 37.94
8. MASSART, Aubin 00 FRA EMBOURG/004464/00 39.61 38.02
9. ORDELT, Brice 00 BEL ESN/001635/00 37.00 38.03

10. ENGLEBERT, Antoine 00 BEL PSL/002609/00 37.65 38.22
11. COLLINET, Germain 00 BEL CNA/001272/00 NT 38.31
12. DOLYAN, Georgy 00 BEL CNBA/002055/00 41.10 39.99
13. QUIRINY, Louis 00 BEL MOSAN/003733/00 NT 40.26

16 ans

1. CLAYSON, Thomas 99 BEL BLAC/001007/99 32.00 32.70
2. BERTRAND, Amaury 99 BEL ONS/001571/99 NT 34.61
3. JENSSEN, Sebastian 99 NOR WN/003937/99 33.95 34.80
4. LUCASSEN, Loïc 99 BEL NCH/000754/99 36.72 36.78
5. COUNOY, Hugo 99 BEL BCSG/004573/99 35.66 36.93
6. WAUTHOZ, Julien 99 BEL ENW/001411/99 40.29 38.54
7. BEAUCLERCQ, Quentin 99 BEL WN/002045/99 39.55 40.40

disq. LABEEUW, Grégoire 99 BEL RBP/002991/99 41.39
SW 4.4 - Départ anticipé

disq. DOUKMANI, Zakariya 99 BEL HN/001348/99 NT
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. MELIS, Lorenzo 99 BEL BCSG/004585/99 37.49

17 - 18 ans

1. DUBUC, Armand 97 BEL EC/000585/97 33.69 32.96
2. VERDOODT, Alexis 98 BEL SCSG/10369/98 31.75 33.04
3. GONCALVES, Joshua 98 POR CNSW/002931/98 33.82 33.78
4. VAN SCHINGEN, Ludovic 98 BEL SCR/003665/98 34.91 35.64
5. MAROT, Emile 97 BEL CNHUY/002233/97 34.72 35.87
6. JACQUEMYN, Gabriel 98 BEL CNJ/000791/98 37.34 36.66
7. VANLERBERGHE, Florent 98 BEL EC/000769/98 NT 36.84
8. BRUNO, Anthony 98 BEL ENLN/004524/98 37.85 37.93
9. MODAVE, Eliot 98 BEL EMBOURG/001974/98 38.91 38.14

10. DISIÈRE, Thibeaut 98 BEL ESP/001312/98 39.22 38.46
11. SURQUIN, Nathan 98 BEL BOUST/003240/98 NT 38.82
12. CALLEWAERT, Corentin 98 BEL RBP/001473/98 38.45 39.97
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 12, Messieurs, 50m Brasse, Eliminatoire

19 ans et plus

1. SAMILIDIS, Panagiotis 93 GRE GRE/116388 28.29 29.51
2. COREELMAN, Jonas 91 BEL DM/003380/91 28.69 29.65
3. CABROL, Maxime 95 FRA CNBA/001823/95 30.34 30.66
4. PEREZ, Leo 94 ESP EC/350/94 30.62 31.08
5. JANON, Thibault 90 BEL ESN/000134/90 32.60 32.62
6. DIENST, Rodolphe 91 BEL CNSW/000221/91 32.13 32.66
7. MÜLLER, Matthias 96 BEL SSSV/000265/96 31.92 32.85
8. JANON, Guillaume 95 BEL ESN/000215/95 33.99 34.43
9. PARMENTIER, Aymeric 93 BEL WN/001383/93 34.35 35.62

10. NUREDINI, Florent 96 BEL CNHUY/001834/96 36.11 36.05
11. ROLDAN SIMON, Adrien 90 BEL HELIOS/002657/90 36.94 36.39
12. CARPIN, Julien 92 BEL HELIOS/001871/92 38.01 36.61

disq. HANIN, Matthieu 96 BEL CNA/000580/96 33.69
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. VIEJO, Yulen 95 ESP CNBA/001758/95 30.82

Epreuve 14 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires
TLFFBN 15: 3:09.15;  16: 3:05.29;  17: 3:00.71;  18: 2:56.50;  19 +: 2:48.68  /  TLFFBN Open Cat. générale: 2:42.76

Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. MATROULE, Thomas 00 BEL ENW/003121/00 2:32.14 2:30.79
50m: 35.00 100m: 1:12.89 150m: 1:52.04 200m: 2:30.79

2. BESEME, Cyprien 00 BEL HELIOS/003651/00 2:51.00 2:43.47
50m: 36.05 100m: 1:18.33 150m: 2:01.16 200m: 2:43.47

3. FLEURY, Paul 00 FRA DENAIN/00 2:43.38 2:45.92
50m: 37.34 100m: 1:20.12 150m: 2:03.59 200m: 2:45.92

4. GLINEUR, Raphaël 00 BEL CCM/004055/00 2:52.18 2:53.70
50m: 39.91 100m: 1:24.05 150m: 2:09.01 200m: 2:53.70

5. ENGLEBERT, Antoine 00 BEL PSL/002609/00 2:58.81 2:57.82
50m: 39.23 100m: 1:24.02 150m: 2:11.17 200m: 2:57.82

6. DEBONGNIE, Nathan 00 BEL CNSW/001688/00 3:04.08 3:00.11
50m: 41.80 100m: 1:27.22 150m: 2:14.42 200m: 3:00.11

7. COLLINET, Germain 00 BEL CNA/001272/00 3:27.09 3:01.50
50m: 39.16 100m: 1:25.62 150m: 2:13.33 200m: 3:01.50

8. SPAGNOLO, Rosario 00 BEL EMBOURG/004096/00 3:08.67 3:05.87
50m: 44.15 100m: 1:31.77 150m: 2:19.97 200m: 3:05.87

9. KUBAT, Guillaume 00 BEL ESP/000751/00 3:08.37 3:06.78
50m: 41.50 100m: 1:29.53 150m: 2:18.19 200m: 3:06.78

forf.nd. STAES, Thomas 00 BEL SHARK/10350/00 2:25.49
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 14, Messieurs, 200m Brasse, Eliminatoire

16 ans

1. MESKENS, Dries 99 BEL AZL/10142/99 2:34.60 2:32.38
50m: 35.85 100m: 1:14.03 150m: 1:53.26 200m: 2:32.38

2. STAVART, Corentin 99 BEL STT/11047/99 2:31.07 2:32.73
50m: 34.80 100m: 1:13.95 150m: 1:53.34 200m: 2:32.73

3. CLAYSON, Thomas 99 BEL BLAC/001007/99 2:34.83 2:38.55
50m: 36.13 100m: 1:16.23 150m: 1:57.66 200m: 2:38.55

4. MERTENS, Lucas 99 BEL ENW/003932/99 2:47.27 2:41.92
50m: 34.94 100m: 1:14.71 150m: 1:57.62 200m: 2:41.92

5. COUNOY, Hugo 99 BEL BCSG/004573/99 2:49.37 2:52.47
50m: 38.52 100m: 1:21.58 150m: 2:06.71 200m: 2:52.47

6. LUCASSEN, Loïc 99 BEL NCH/000754/99 2:53.98 2:55.27
50m: 38.88 100m: 1:24.26 150m: 2:08.98 200m: 2:55.27

7. WAUTHOZ, Julien 99 BEL ENW/001411/99 NT 3:01.84
50m: 40.71 100m: 1:26.62 150m: 2:15.13 200m: 3:01.84

8. JENSSEN, Sebastian 99 NOR WN/003937/99 NT 3:03.05
50m: 39.81 100m: 1:26.63 150m: 2:14.25 200m: 3:03.05

9. PETREMENT, François 99 BEL NCA/001669/99 NT 3:05.08
50m: 42.08 100m: 1:28.43 150m: 2:17.54 200m: 3:05.08

10. LABEEUW, Grégoire 99 BEL RBP/002991/99 3:09.71 3:06.93
50m: 41.40 100m: 1:29.57 150m: 2:19.05 200m: 3:06.93

17 - 18 ans

1. DAL, Thomas 97 BEL DM/000343/97 2:21.84 2:29.69
50m: 33.15 100m: 1:09.79 150m: 1:48.99 200m: 2:29.69

2. DE COSTER, Robbe 98 BEL COAST/10230/98 2:26.80 2:32.69
50m: 35.46 100m: 1:13.75 150m: 1:53.59 200m: 2:32.69

3. MATAIGNE, Martin 97 BEL NCA/001880/97 2:38.34 2:36.52
50m: 35.71 100m: 1:14.75 150m: 1:55.86 200m: 2:36.52

4. DUBUC, Armand 97 BEL EC/000585/97 2:42.36 2:37.58
50m: 34.89 100m: 1:14.44 150m: 1:56.22 200m: 2:37.58

5. PIERARD, Geoffrey 98 BEL ENW/002502/98 2:42.13 2:39.28
50m: 35.01 100m: 1:15.14 150m: 1:57.02 200m: 2:39.28

6. PIRLOT, Thibaud 98 FRA EMBOURG/004465/98 2:40.15 2:46.06
50m: 36.49 100m: 1:18.88 150m: 2:02.51 200m: 2:46.06

7. DEMEZ, Florian 97 BEL EN/00200/97 NT 2:52.51
50m: 37.93 100m: 1:21.60 150m: 2:07.57 200m: 2:52.51

8. DISIÈRE, Thibeaut 98 BEL ESP/001312/98 2:53.02 2:53.90
50m: 39.54 100m: 1:23.46 150m: 2:08.53 200m: 2:53.90

9. VANLERBERGHE, Florent 98 BEL EC/000769/98 3:11.83 2:59.55
50m: 38.59 100m: 1:24.39 150m: 2:12.97 200m: 2:59.55

19 ans et plus

1. COREELMAN, Jonas 91 BEL DM/003380/91 2:12.97 2:17.99
50m: 31.84 100m: 1:06.43 150m: 1:42.48 200m: 2:17.99

2. SAMILIDIS, Panagiotis 93 GRE GRE/116388 2:12.95 2:23.77
50m: 32.00 100m: 1:08.20 150m: 1:46.08 200m: 2:23.77

3. PEREZ, Leo 94 ESP EC/350/94 2:34.22 2:35.20
50m: 33.84 100m: 1:12.66 150m: 1:54.29 200m: 2:35.20

4. ROLDAN SIMON, Adrien 90 BEL HELIOS/002657/90 2:52.26 2:53.88
50m: 37.96 100m: 1:21.21 150m: 2:06.62 200m: 2:53.88
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 14, Messieurs, 200m Brasse, Eliminatoire, 19 ans et plus

Rang AN Insc. Resultat Pts

5. NUREDINI, Florent 96 BEL CNHUY/001834/96 2:49.90 2:55.32
50m: 36.61 100m: 1:19.69 150m: 2:06.16 200m: 2:55.32

forf.nd. VIEJO, Yulen 95 ESP CNBA/001758/95 2:29.40

Epreuve 15 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires
TLFFBN 15: 1:20.84;  16: 1:19.46;  17: 1:16.90;  18: 1:14.72;  19 +: 1:13.65  /  TLFFBN Open Cat. générale: 1:10.79

Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. PITTERI, Maria Cristina 00 BEL CNSW/004239/00 1:05.64 1:06.57
50m: 32.30 100m: 1:06.57

2. PANSAERTS, Laure 00 BEL BOUST/001413/00 1:09.04 1:11.30
50m: 33.40 100m: 1:11.30

3. STREPENNE, Elisa 00 BEL CNB/001003/00 1:11.54 1:11.46
50m: 33.10 100m: 1:11.46

4. GHESQUIER, Romane 00 BEL DM/000874/00 1:18.56 1:13.09
50m: 34.53 100m: 1:13.09

5. RINZASCU, Alexandra 00 ROU CCM/002974/00 1:08.88 1:13.29
50m: 33.17 100m: 1:13.29

6. CORNET, Gaelle 00 BEL CDC/000832/00 1:19.02 1:13.58
50m: 34.31 100m: 1:13.58

7. FOLCH, Margot 00 FRA WN/002939/00 1:17.51 1:14.72
50m: 34.88 100m: 1:14.72

8. INGLESE, Eva 00 BEL CCNBA/002054/00 1:17.21 1:15.06
50m: 33.45 100m: 1:15.06

9. BUGGENHOUT, Niki 00 BEL CNSW/001021/00 1:16.67 1:15.66
50m: 35.08 100m: 1:15.66

10. ETIENNE, Charlène 00 BEL CNB/000863/00 1:16.69 1:16.27
50m: 35.33 100m: 1:16.27

11. TALMASSE, Céline 00 BEL CHTHN/000723/00 1:20.50 1:20.72
50m: 37.55 100m: 1:20.72

16 ans

1. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 LUX CNW/5348/99 1:07.46 1:08.67
50m: 31.97 100m: 1:08.67

2. MEERT, Jessy 99 BEL SCSG/21041/99 1:08.35 1:10.94
50m: 34.27 100m: 1:10.94

3. LEMAIRE, Lucile 99 FRA EMBOURG/004467/99 1:08.14 1:11.34
50m: 33.14 100m: 1:11.34

4. DEFRAINE, Claris 99 BEL ESN/001191/99 1:09.97 1:12.95
50m: 33.05 100m: 1:12.95

5. DELAHAUT, Romane 99 BEL WN/002018/99 1:18.80 1:14.29
50m: 34.09 100m: 1:14.29

6. ETIENNE, Marie 99 BEL EMBOURG/002012/99 1:13.45 1:15.01
50m: 35.08 100m: 1:15.01

7. FALLAISE, Sarah 99 BEL W/000519/99 1:12.92 1:15.83
50m: 34.78 100m: 1:15.83
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 15, Filles, 100m Papillon, Eliminatoire, 16 ans

Rang AN Insc. Resultat Pts

8. REINQUIN, Justine 99 BEL DM/000525/99 1:13.25 1:18.71
50m: 35.80 100m: 1:18.71

9. OGILVIE, Lara 99 BEL CHTHN/998/99 1:21.28 1:18.94
50m: 36.93 100m: 1:18.94

10. WUILLEM, Sannerie 99 BEL RBP/001018/99 1:24.94 1:22.99
50m: 37.55 100m: 1:22.99

17 - 18 ans

1. HARZE, Marine 97 BEL VN/003710/97 1:05.07 1:05.11
50m: 31.82 100m: 1:05.11

2. GILLET, Victoria 98 BEL VN/004552/98 1:04.31 1:05.70
50m: 30.72 100m: 1:05.70

3. SIMON, Fiona 98 BEL ESN/002833/98 1:08.40 1:08.25
50m: 31.75 100m: 1:08.25

4. HUYBREGHS, Lotte 97 BEL STT/20094/97 1:07.98 1:08.65
50m: 32.15 100m: 1:08.65

5. VANDENHAUTE, Sarah 98 BEL MEGA/20481/98 1:07.33 1:08.78
50m: 32.87 100m: 1:08.78

6. LEDNICKA, Jindriska 97 CZE CNSW/001480/97 1:08.19 1:09.91
50m: 32.75 100m: 1:09.91

7. VAN DESSEL, Erika 98 BEL ENLN/004519/98 1:10.27 1:10.13
50m: 32.35 100m: 1:10.13

8. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BEL BCSG/004578/97 1:10.88 1:11.26
50m: 33.25 100m: 1:11.26

9. FAVART, Manon 98 BEL WN/003644/98 1:10.68 1:12.08
50m: 34.31 100m: 1:12.08

10. CAVADINI, Virginie 98 BEL CNBA/000486/98 1:11.24 1:12.45
50m: 33.48 100m: 1:12.45

11. CANTAMESSA, Roxane 97 BEL W/000815/97 1:13.18 1:12.60
50m: 33.88 100m: 1:12.60

12. HAZENDONCK, Wynona 98 BEL CNSW/002948/98 1:12.83 1:13.32
50m: 32.72 100m: 1:13.32

13. JACQUES, Alison 98 BEL TAN/000923/98 1:16.18 1:14.63
50m: 33.78 100m: 1:14.63

14. NICOLE, Chloe 98 BEL ESN/001470/98 1:13.88 1:14.80
50m: 35.01 100m: 1:14.80

15. HENNEBERT, Barbara 98 BEL ENLN/004488/98 1:16.40 1:15.40
50m: 35.09 100m: 1:15.40

16. LONGTON, Louise 98 BEL ATLAS/002377/98 NT 1:17.70
50m: 36.20 100m: 1:17.70

19 ans et plus

1. VRIJENS, Celine 95 BEL ATLAS/004000/95 1:07.39 1:06.73
50m: 31.70 100m: 1:06.73

2. LEPOMME, Anne-Sophie 86 BEL NST/003791/86 1:07.04 1:08.22
50m: 32.70 100m: 1:08.22
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 15, Dames, 100m Papillon, Eliminatoire

11 - 14 ans

1. ARGUN, Laura 02 BEL SSSV/001140/02 1:18.60 1:19.25
50m: 36.14 100m: 1:19.25

Epreuve 16 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
7/02/2015 Liste résultats Eliminatoires
TLFFBN 15: 1:05.29;  16: 1:04.33;  17: 1:02.19;  18: 1:00.45;  19 +: 58.13  /  TLFFBN Open Cat. générale: 56.10

Points: 

Rang AN Insc. Resultat Pts

15 ans

1. RUELLE, Thibault 00 BEL CCM/000627/00 55.27 55.92
50m: 27.29 100m: 55.92

2. LAMORISSE, Jean 00 FRA DENAIN//00 55.89 57.37
50m: 27.19 100m: 57.37

3. FOURNEAU, Liam 00 BEL ONS/000629/00 58.21 58.51
50m: 28.12 100m: 58.51

4. BISENIUS, Rayan 00 BEL MOSAN/000896/00 59.68 59.40
50m: 28.98 100m: 59.40

5. QUIRINY, Louis 00 BEL MOSAN/003733/00 58.10 59.57
50m: 28.55 100m: 59.57

6. FAELENS, Theo 00 BEL EC/001665/00 1:02.67 1:00.82
50m: 29.36 100m: 1:00.82

7. GLINEUR, Raphaël 00 BEL CCM/004055/00 1:01.67 1:01.04
50m: 29.52 100m: 1:01.04

8. CLAES, Robin 00 BEL VN/002596/00 1:02.50 1:01.14
50m: 29.30 100m: 1:01.14

9. VRIELYNCK, Maximilien 00 BEL CNBA/001824/00 59.78 1:01.20
50m: 29.18 100m: 1:01.20

10. AERNOUDT, Eliott 00 BEL ESP/001581/00 1:02.50 1:01.83
50m: 29.41 100m: 1:01.83

11. ENGLEBERT, Antoine 00 BEL PSL/002609/00 1:01.45 1:01.94
50m: 30.07 100m: 1:01.94

12. SIX, William 00 BEL BCSG/004590/00 1:04.95 1:02.32
50m: 30.38 100m: 1:02.32

13. LOURTIE, Antoine 00 BEL CHTHN/001286/00 1:00.66 1:02.79
50m: 30.14 100m: 1:02.79

14. LECLERCQ, Nils 00 BEL COUNTRY/000655/00 1:02.19 1:02.84
50m: 30.51 100m: 1:02.84

15. CHEVALIER, Benoit 00 BEL CHTHN/003050/00 1:03.51 1:02.87
50m: 31.55 100m: 1:02.87

16. ORDELT, Brice 00 BEL ESN/001635/00 1:02.88 1:03.55
50m: 29.95 100m: 1:03.55

17. SPAGNOLO, Rosario 00 BEL EMBOURG/004096/00 1:05.36 1:04.13
50m: 31.68 100m: 1:04.13

18. ERNENS, Nicolas 00 BEL NCA/002864/00 1:09.37 1:04.71
50m: 30.66 100m: 1:04.71

19. LEROY, Theo 00 BEL EC/003426/00 1:08.84 1:05.18
50m: 31.61 100m: 1:05.18
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 16, Garçons, 100m Libre, Eliminatoire, 15 ans

Rang AN Insc. Resultat Pts

20. MAROT, Louis 00 BEL CNHUY/002898/00 1:11.73 1:05.19
50m: 31.45 100m: 1:05.19

forf.nd. ROBIN, Thomas 00 FRA CNSW/002075/00 59.96

16 ans

1. MARCOURT, Alexandre 99 BEL STT/11039/99 53.21 54.61
50m: 26.00 100m: 54.61

2. BERTRAND, Amaury 99 BEL ONS/001571/99 57.69 56.77
50m: 27.36 100m: 56.77

3. SEBILLE, Corenthin 99 BEL ENLN/004504/99 57.53 58.10
50m: 28.30 100m: 58.10

4. SCAPIN, Nicolas 99 BEL NCH/001114/99 1:00.83 58.56
50m: 28.43 100m: 58.56

5. DURIEUX, Damien 99 BEL CNBA/003658/99 56.71 58.57
50m: 27.98 100m: 58.57

6. BAUDOUX, Valentin 99 BEL ENLN/004460/99 57.57 58.71
50m: 28.10 100m: 58.71

7. FEUILLEN, David 99 BEL ESN/000596/99 57.56 58.75
50m: 27.84 100m: 58.75

8. LEDNICKY, Vit 99 CZE CNSW/001496/99 58.06 58.94
50m: 28.00 100m: 58.94

9. MERTENS, Lucas 99 BEL ENW/003932/99 59.19 58.99
50m: 28.58 100m: 58.99

10. VIELVOYE, Martin 99 BEL DWST/001525/99 1:03.71 1:02.36
50m: 30.33 100m: 1:02.36

11. DELPIERRE, Maxime 99 BEL BOUST/004196/99 NT 1:02.53
50m: 30.43 100m: 1:02.53

12. DELAIT, Lucien 99 BEL NCA/003142/99 1:08.01 1:02.83
50m: 30.05 100m: 1:02.83

13. DEBONGNIE, Aymeric 99 BEL CNSW/001677/99 1:03.86 1:02.84
50m: 30.51 100m: 1:02.84

14. VEKEMANS, Kilian 99 BEL EMBOURG/00773/99 1:02.47 1:03.02
50m: 31.19 100m: 1:03.02

15. DARGE, Martin 99 BEL SCR/002189/99 1:06.74 1:04.01
50m: 31.13 100m: 1:04.01

16. MEURANT, Rémy 99 BEL HELIOS/002677/99 1:06.38 1:06.21
50m: 30.86 100m: 1:06.21

17. BEAUCLERCQ, Quentin 99 BEL WN/002045/99 1:08.08 1:06.36
50m: 31.32 100m: 1:06.36

disq. RYCKEWAERT, Thibault 99 BEL BOUST/004197/99 NT
SW 4.4 - Départ anticipé

17 - 18 ans

1. SOFIANIDIS, Nikolaos 98 GRE GRE/133870 52.56 53.77
50m: 26.22 100m: 53.77

2. THIRY, Simon 98 BEL W/001178/98 53.58 54.08
50m: 25.32 100m: 54.08

3. XHONNEUX, Thomas 98 BEL ATLAS/002971/98 58.25 55.90
50m: 26.99 100m: 55.90
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 16, Garçons, 100m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Insc. Resultat Pts

4. THYS, Elias 98 BEL ENW/001192/98 57.00 56.50
50m: 27.70 100m: 56.50

5. FRIPPIAT, Florian 98 BEL NCA/000731/98 57.39 56.91
50m: 27.50 100m: 56.91

6. VERDOODT, Alexis 98 BEL SCSG/10369/98 55.34 56.93
50m: 27.70 100m: 56.93

7. GONCALVES, Joshua 98 POR CNSW/002931/98 56.95 57.05
50m: 27.75 100m: 57.05

8. COUPÉ, Thomas 97 BEL DM/003908/97 57.00 57.09
50m: 27.61 100m: 57.09

9. BIERBERG, Grégory 98 BEL VN/000933/98 55.83 57.41
50m: 27.48 100m: 57.41

10. LHEUREUX, Tom 98 BEL BOUST/000592/98 58.29 57.60
50m: 28.31 100m: 57.60

11. FAUVART, Adrien 97 BEL EC/001631/97 59.39 58.33
50m: 28.13 100m: 58.33

12. IEMMOLO, Romain 97 BEL MOSAN/003130/97 57.63 58.39
50m: 28.31 100m: 58.39

13. VISÉE, Corentin 97 BEL BCSG/004594/97 1:00.05 58.48
50m: 28.07 100m: 58.48

14. COUASNARD, Maxime 98 FRA DM/003035/98 58.99 58.65
50m: 28.49 100m: 58.65

15. AMBROES, Benjamin 98 BEL WN/003637/98 59.14 59.15
50m: 28.10 100m: 59.15

16. MAROT, Emile 97 BEL CNHUY/002233/97 1:06.45 59.59
50m: 28.73 100m: 59.59

17. DAWANS, Audric 97 BEL PSL/003495/97 59.57 59.73
50m: 28.87 100m: 59.73

18. PIRE, Clément 98 BEL CABN/001214/98 1:00.70 59.77
50m: 29.48 100m: 59.77

19. ALDRIC, Martial 97 BEL HELIOS/002676/97 58.98 1:00.08
50m: 28.66 100m: 1:00.08

20. DEMEZ, Florian 97 BEL EN/00200/97 1:02.18 1:00.11
50m: 29.85 100m: 1:00.11

21. BALLINGER, Guillaume 98 LUX CNBA/003156/98 1:00.93 1:00.12
50m: 28.86 100m: 1:00.12

22. DOS SANTOS, Sam 98 BEL CNBA/002946/98 58.74 1:00.15
50m: 28.01 100m: 1:00.15

23. WILLEMART, François 97 BEL CAB/001367/97 1:00.83 1:00.49
50m: 29.55 100m: 1:00.49

24. SIMONS, Maxence 97 BEL NCH/000341/97 1:00.64 1:00.59
50m: 29.55 100m: 1:00.59

25. HUTZEMAKERS, Julien 97 BEL ATLAS/002961/97 58.18 1:00.71
50m: 29.55 100m: 1:00.71

26. MOUALHI, Yanni 98 BEL ENLN/004498/98 1:00.36 1:00.78
50m: 29.66 100m: 1:00.78

27. JACQUEMYN, Gabriel 98 BEL CNJ/000791/98 1:01.88 1:01.27
50m: 29.18 100m: 1:01.27

28. BOURSEAU, Lucas 98 BEL VN/002337/98 1:02.10 1:01.48
50m: 28.92 100m: 1:01.48
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Epreuve 16, Garçons, 100m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Insc. Resultat Pts

29. CHEVREMONT, Etienne 98 BEL VN/000540/98 1:00.19 1:01.69
50m: 29.21 100m: 1:01.69

30. MODAVE, Eliot 98 BEL EMBOURG/001974/98 1:03.47 1:01.85
50m: 30.21 100m: 1:01.85

31. INNES, Timothee 98 BEL ENW/001115/98 1:00.57 1:01.93
50m: 29.85 100m: 1:01.93

32. DOLIVIER, Cyril 98 BEL ENLN/004480/98 1:01.95 1:02.11
50m: 29.51 100m: 1:02.11

33. VAN SCHINGEN, Ludovic 98 BEL SCR/003665/98 1:00.81 1:02.13
50m: 30.31 100m: 1:02.13

34. BAUDUIN, Liam 98 BEL BOUST/002529/98 59.36 1:02.47
50m: 30.26 100m: 1:02.47

35. FOLCH, Julien 98 FRA WN/002932/98 1:02.96 1:02.57
50m: 30.16 100m: 1:02.57

36. BRUNO, Anthony 98 BEL ENLN/004524/98 1:02.49 1:03.02
50m: 30.36 100m: 1:03.02

37. GOIRE, Adrien 98 BEL EMBOURG/001262/98 1:00.89 1:03.17
50m: 30.45 100m: 1:03.17

38. CALLEWAERT, Corentin 98 BEL RBP/001473/98 1:04.60 1:04.40
50m: 31.92 100m: 1:04.40

19 ans et plus

1. VAZAIOS, Andreas 94 GRE GRE/122308 50.79 52.46
50m: 25.46 100m: 52.46

2. CHRISTOU, Apostolos 96 GRE GRE/131484 54.20 52.54
50m: 25.33 100m: 52.54

3. MYLONAS, Fotios 96 GRE GRE/127862 50.81 52.88
50m: 25.35 100m: 52.88

4. DELVOIE, Cédric 92 BEL MOSAN/002051/92 52.86 53.17
50m: 25.87 100m: 53.17

5. CANON, Thomas 91 BEL HELIOS/003846/91 NT 53.59
50m: 25.81 100m: 53.59

6. ANDRIEN, Maxime 94 BEL ESN/000199/94 52.58 53.62
50m: 26.00 100m: 53.62

7. HEERSBRANDT, François 89 BEL CNSW/003639/89 50.83 53.98
50m: 26.30 100m: 53.98

8. CABROL, Alexis 91 FRA CNBA/001457/91 51.68 54.38
50m: 26.25 100m: 54.38

9. HOPCHET, Maxandre 95 BEL CNBA/003199/95 53.89 54.72
50m: 26.63 100m: 54.72

10. CABROL, Xavier 95 FRA CNBA/001828/95 53.30 54.95
50m: 25.91 100m: 54.95

11. LENAERTS, Michael 91 BEL CNBA/000311/91 53.37 55.07
50m: 26.40 100m: 55.07

12. GASTALDELLO, Marvin 91 FRA MOSAN/003517/91 57.10 56.26
50m: 27.58 100m: 56.26

13. AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 BEL ATLAS/002119/96 55.63 56.75
50m: 27.35 100m: 56.75

14. ROGGEMAN, Guillaume 93 BEL WN/000508/93 55.82 56.95
50m: 27.77 100m: 56.95
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 16, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, 19 ans et plus

Rang AN Insc. Resultat Pts

15. HANIN, Matthieu 96 BEL CNA/000580/96 57.70 57.52
50m: 28.28 100m: 57.52

16. TABI, Mehdi 95 BEL HELIOS/001883/95 59.33 58.57
50m: 28.54 100m: 58.57

17. POPGEORGIEV, Georgi 96 BEL RBP/003304/96 1:00.74 1:01.84
50m: 29.04 100m: 1:01.84


